

کدام یک مقدم خواهد شد؟

لایحه ای برپروژای وزیرداری باقیه دو فوریت تقدیم مجلس هوند مینی برایشکه بکمیسیون قوانین دارائی اختیارداده شود که لوایح مالی دولت را تصویب برساند و مصوبات کمیسیون مزبور بطور آزمایش بوقم اجرا گذاشته شود.

فردا دراول جلسه باید تکلیف این لایحه معین گردد سپس دستور جلسه شرح زیراجرا شود:

- ۱- بقیه شورالایحه اصلاح قانون انتخابات.
- ۲- لایحه اختیارات سازمان برنامه هفت ساله
- ۳- بودجه کل کشور درسال ۱۳۲۸

این سه موضوع در دستورمجلس قرار گرفته و تئوریکاً بلیست مگر با تقاضای دولت و تقاضای می از نمایندگان که طوط دیگری را پیشنهاد نمایند و اکثریت آنها تصویب کنند

فردا روزپنجم تیرماه است و پنجروزاست مستخدمین ادارات حقوق ماه گذشته خودرا نکرته و انتظارتصویب آنها از مجلس دارند.

اگر مجلس بخواهد طبق دستوریکه معین شده رفتار کند، تصور نمیرود باین زودی بوقت پرداخت حقوق ادارات برسد، یعنی تا نوبت پرسه کی بودجه کل کشور برسد و سه جلسه وقت صرف میشود بعد هم که بودجه کل کشور مطرح شد چون مهمترین موضوع مملکتی پس از هفت سال در مجلس مورد شور و رسیه کی قرار میگیرد حق باید با ماطالعات عمیق و دقت کامل تصویب رسد و نباید انتظار داشت که کمتر از پنج جلسه یعنی دوهفته تصویب شود.

در اینصورت پرداخت حقوق خرداد ماه با و اخرا این ماه خواهد نشد؛ دولت اصرار دارد که اول بودجه کل کشور را تصویب برساند بعد حقوق خرداد ماه طبق قانون بودجه پرداخت گردد.

این نظر دولت اصولاً صحیح است ولی مشروط بر اینکه متویق و ناخیر زیادی در پرداخت حقوق پیدا نشیند. مگر مستخدمین دولت چند روز میتوانند صبر کنند، اگر پنج روز، یک هفته تا ده روز بود و ما دم ماه کار بودجه کل کشور تمام میشد و کارمندان حقوق می رسیدند باز قابل تحمل بود و قطعاً مستخدمین دولت هم ترجیح میدادند یک بار در سال ده روز حقوق خود را دیرتر بگیرند و بقیه سال راحت باشند و اول هر ماه بدریافت حقوق ناال شوند، اما این کار مسلماً تا دهم ماه جاری خاتمه نخواهد یافت و روی هیچ حساب و منطقی درست در نمی آید.

آقای نخست وزیر در پربان جلسه پیش از مجلس تقاضا کردند که جلسات هم روزی تشکیل شود و یکی از نیات ایشان البته تسویم هر تصویب بودجه کل کشور بود که حقوق ادارات پیش از این و بودجه و ناخیر و متویق نکردند اما بفرس اینکه نمایندگان مجلس موافقت کنند که همه روزی جلسات تشکیل شود آیا می توان اطمینان داشت که تا دهم تیر ماه بودجه کل کشور از تصویب بگذرد؟

بقیعه ما مشکلاست، مگر اینکه دو موضوع دیگر که در دستور قرار گرفته از دستور خارج شود.

این دو موضوع، یکی لایحه اصلاح قانون انتخابات است که مورد کمال توجه و علاقه ملت ایران میباشد، همه بایستی انتظار دارند مجلس شورای ملی با فکر عموی توجه نموده و باده ششم پیشنهاد دولت را جم باحد رای منفی و آزادری بدند و درین خصوص با هم تلگرافات و نامه هایی نیز از پاره ای شهرستانها رسیده که در صورت گنجایش ستونهای روزنامه درج میگرد.

پس قانون انتخابات را حقاً بنیاده از دستور خارج کرد. شاید خیلی ها دنبال این فکر باشند و بخواهند آنرا در بلا تکلیفی بگذارند و بایدر مجلس و در کمیسیونها دفن شود، اما بصلمحت کشور نیست و ما میوایریم آقایان نمایندگان محترم در این باره اصرار بورزند، بگذارند این قدم اساسی و مؤثر در مجلس باز دهم برداشته شود و انتخابات آینده بسا مداخله مردم و بدست مردم انجام پذیر گردد.

بعد از این لایحه، موضوع اختیارات سازمان برنامه هفت ساله پیش می آید که آنهم یکی از هدفها و آرزوهای مردم است و همه انتظار دارند ببینند این سازمان چه قدری برای پیدایش کار و فعالیت در کشور بری دارد.

بنابراین لایحه مربوط سازمان نیرشایان توجه است و نمیتوان آن را هم کنار گذاشت و بحت طولانی و ممتد در بودجه کل کشور را پیش کشید از اینرو اگر جلسات مجلس نیز هم روزی تشکیل شود باز لا اقل دوهفته وقت لازم است تا سه موضوع انتخابات و سازمان و بودجه کل از تصویب مجلس شورای ملی بگذرد.

اگر دولت میداند که مستخدمین می توانند تا بیستم تیرماه صبر کنند البته حرفی نیست بهین کیفیت عمل نمایند و همه روزی مجلس را تشکیل بدهند ولی اگر تشغیل میدهند که نباید آنهم تاخیر در پرداخت حقوق ادارات قائل شد و بسیاری از مستخدمین طاقت ندارند، اعتبار یکدوازدهم بودجه کل کشور را طبق اعتبار مصوبه دومایه اخیر امجلس تقاضا کنند و آن که در جلسه فردا باقید دو فوریت مقدم بر سایر مسائل پیشنهاد نمایند تا در این کار وقفه ای حاصل نشود سپس بترتیب لایحه انتخابات بعد سازمان برنامه و سپس بودجه کل کشور را مطرح ساخته باخو و مطالعه کامل از تصویب بگذرانند.

اعتقاد ما اینست که دولت بایست پیشنهاد یکدوازدهم موافقت نماید و مستخدمین خود را از فشار و مضیق زندگی که بطور قطع اکثریت آن ها دست بدندان هستند و هر روز انتظار پرداخت حقوق را می کشند نجات دهد متأسفانه آن اقلیت متمول تر و ثروتمند که برای آنها تاخیر و توقیق حقوق مؤثر نیست مثل زانو پست های خود را چسبیده و بروی بزرگواری خود نمی آورند که با یک ملت فقیر بدست گرسنه طاقت پرداخت یک بودجه هزار میلیون تومان را در سال ندارد، هیچ حاضر نیستند بیایند برای رضای خدا و خلق بیثنا از این مفت خوری دست بردارند، بیرونه دنبال کار آزاد و از این سنگینی باومالیات و عوارض و سازمانهای زائد ادارات بکاهند. این کار را هرگز نخواهند کرد و خواهید دید در تعجیه ادارات هم بفرس این که صورت عمل پیدا کند این طبقه منتهی خود را محکم خواهند چسبید و باز کاسه و لوزه بر سر یک منت بی دست و پا و ضعیف شکسته خواهند شد مگر اینکه حق و حسابی در کار بیاید و هیئت تصفیه چشم بروی هم گذاشته و از روی انصاف و عدالت در این باره قضاوت کند و تصفیه و تقلیل را با در نظر گرفتن راه معاش اشخاص عملی سازد.

البته تصفیه ادارات از عناصر فرامد و بلید و رشوه خوار مفید است ولی دست زدن باین کار خالی از اشکال نمی باشد و کمتر کسی را میتوان باین اتهام خارج کرد. اما تقلیل کارمندان از طریق تمکن و ثروت و تأمین معاش کار بهتری است که زودتر بفرزیت نزدیک می شود و با نشو و بنا و تالیف

سیاست جهان

انگلستان تحت چه شرایطی دولت کمونیست چین را خواهد شناخت؟

از چند هفته قبل باینطرف و ستونگی وزارت خارجه انگلیس، بجای جمله «دولت ملی چین» جمله «مقامات ملی چین» را بکار میبرد و از ذکر کلمه «دولت» در باره چین جنوی خودداری میکند.

گفته میشود که انگلستان پیمانی با امریکا منعقد نموده است و دولت اخیر را در پایگاههای دریائی سنگاپور و هونگ کنگ سهمیم کرده و طبق این پیمان، در صورت حمله کمونیستها به پایگاه «هونگ کنگ» ناوهای هواپیما بر امریکا بر علیه کمونیستها وارد جنگ خواهند شد.

پیمان تدافعی خاور دور: از برلین تا تهران و توکیو برای مبارزه با کمونیسم

نخست وزیر انگلستان میگوید: سیاست انگلستان اینست که ببیند اوضاع چین بچه صورتی در میآید

جریان دیگر روز

بازار سیاه شکر؟

همه روز شواهدی بدست میآید که نظر مارا در آزادی کسب و تجارت تأیید میکند.

بازچندی است غوغای شکر در کشور راه افتاده است؟

گاه میگویند زمینه شکر کباب است و این موضوع سبب پیدایش بازار سیاه گردیده و گاه گفته میشود در حمل و نقل شکرهای دولتی از بنادر تصور بروز شده، گاه تقصیر را متوجه کمرکات و گاه متوجه راه آهن و گاه میگویند مستحکین و سرمایه داران این روض را بوجود آورده اند و گاه دستگاه های دولت را مسبب این پیش آمد میدانند. بهر حال همه چیز گفته میشود

ولی بیک موضوع توجه میدول نمیکرد و آن اینست که دستگاه های مریش و طولی دولت نمیتوانند بازار کانی کنند و این دستگاهها بیشتر تولید زحمت برای مردم میکنند تا ایجاد راحتی و آسایش.

قند و شکر از زمانی که آقای نجم الدوله جیره بندی را موقوف کرد و سد بزرگ سوء استفاده های کلان اشخاص و سوداگران را شکست وضع آرام و عادی پیدا کرد و مردم در همه جای کشور از این حیث راحت و راضی بودند، تقصیریم چه شد، چه جربانی پیش آمد، چه منامی در این کار پیدا شد که آن روض عادی را موفتا و ناگهان برهم زد.

بین مردم خیلی حرفها زده میشود، از سوء استفاده بازار کانی سوء استفاده بعضی مامورین، بدو بست چها صحبت میشود و پیدایش بازار سیاه را عادی نمیدانند.

بهرچه آقای وزیر دارائی اهتمام شایسته ای در این باره نموده و جلوی این روض نامطلوب را گرفته اند اکنون تا حدی بازار سیاه در تهران از بین رفته ولی این اقدامات کافی نیست و هنوز مردم شهرستانها در زحمت میباشند و آنچه انکار محوی انتظار آن را دارد اینست که معلوم شود واقعا در این کار دست هائی برای سوء استفاده وجود داشته کسانی بوده اند که مسبب این خرابی و برهم ریختگی مصنوعی برای بر کردن جیب بوده اند.

دولت باید باین مسائل با دایفه اغراض و سهل انگاری توجه نکند، اگر موضوع شکر را بیاییم و بصحت سوء استفاده از آن مورد تعقیب و رسیدگی و اقامه تشو و ادعای قضائی که درین کار منتفع شده اند رسوا نکرده نمیتوان امیدوار بود که ریشه این قبیل فساد که با زنده گی میلیون ها مردم این کشور بستگی دارد خشک شود.

اگر دولت این پیش آمد را محسوس تلقی نماید زمینه خوبی در آینده بدست منتفع برستان خواهد داد که این روش خیانت آمیز و دزدی و غارتگری را در محیط آرام و مطمئن تری ادامه دهند.

بقیعه ما اگر دولت با آزادی لیب و تجارت احترام میگذشت هر ذر این فساد پیدا نشیند و بهانه لیبایی شکر با صحت تجارت هتکف مردم نمی کردید.

چه مانی دارد دولت تجارت قند و شکر خود ادامه دهد و در عین حال مردم در این تجارت آزاد بکند تا عده ای بازار کانیان باین لیب اغتال ورزند و دولت بگرفتن سق انحصار و عوارض خود انضا ورزد و فروش آنرا ببقیعه نه خودتین میکند (هتان نرخ رسمی دولتی) آزاد بگذارد تا بهیوقت چنین پیش آمده رخ نهد.

مادام که دولت میخواهد در تمام زندگی مردم دخالت داشته باشد می توان مردم را در دوست بگیرد و قند و شکر و چای و سایر احتیاجات را در اختیار خود قرار دهد نظیر این، ترتیبها و فشار و زحمت مردم را بیوسنه باید انتظار داشت.

دولت باید در روش اقتصادی و تجارتی خود تجدید نظر نماید در خیلی از افلام بازرگانی فقط نقش تعدیل بر رخ را در مایحتاج مردم ایفا نماید، یعنی سازمان قند و شکر را مثل سازمان غله که مورد پیشنهاد ما بود فقط بنظور جلوگیری از ترقی نرخ و لیبایی و باین آوردن قیمت بعدی که ممکن است نگاه دارد و کسب تجارت آنرا بترخ مشخص دولت آزاد بگذارد تا وسیله بدست سوء استفاده چنان ببقیعه بازار را گاه و بیگاه آشفته سازند و مردم بدیشت را باینطور ندوشتند.

حسب الامریارک بند کان اعلی حضرت همایون شاهنشاهی باطلاح میرساند که مجلس ترحیم مرحوم دکتر مرحوم مؤدب نفیسی (مؤدب الدوله) از طرف وزارت دربار روز یکشنبه پنجم تیر از ساعت ۷ تا ۷:۳۰ بعد از ظهر در مسجد سیپه سالار منعقد خواهد بود.

وزیر دربار شاهنشاهی محمود چم

در گذشت یک مرد خدمتگذار

دکتر مؤدب الدوله نفیسی

نخستین وزیر بهداشتی ایران

مردان نای این خانواده در کرمان ساکن بوده اند و عده کثیر از ادبا و دانشمندان کرمان ازین خاندان برخاسته اند. معروفترین آنها میرزا محمد تقی مظفر علیشاه هارف مشهور قرن گذشته است که میرزا آقاخان کرمانی ادیب و مورخ معروف دختر زاده او بوده است.

این خانواده از جانب مادر از اولاد مرحوم ملا محمد کوهستانی هارف مشهورند که در میان صوفیه بشیعه چهارم یا شیهه را هم معروف - طرب است و آنجا جله شرح اصحاب که شرح نفیسی معروفست و در زمان زیارتگاههای معروف آن سرزمین است های گذشته همواره کتاب درس پزشکان ایران بوده و در زمانهای بعد همواره

کمک آمریکا به کشورهای عقب افتاده و مؤسسات خصوصی آمریکا در آن کشورها

رادیو لندن - مستر ترومن از کنکره بمنظور اجرای نقشه خود راجع بکمک اقتصادی بشکشور های عقب افتاده مبلغ چهل و پنج میلیون دلار تقاضای اعتبار کرده است.

مستار رئیس جمهوری بیانک صادرات و واردات توصیه کرده است که بدو سسات خصوصی امریکائی در کشورهای عقب افتاده مساعدت نماید

بودجه سازمان خوراک و کشاورزی برای آزمایش در کشورهای عقب مانده

پاریس - روتیر - شورای اجرائیه سازمان خوراک و کشاورزی سازمان ملل متحد دیروز یک برنامه آزمایشی برای کمک فنی بشکشور های عقب مانده تصویب نمود.

هزینه این کار طبق این برنامه در سال اول تقریباً در حدود دو میلیون و نیم خواهد بود.

مرکز تقصصات آتی در انگلستان

لندن - رادیو لندن خبر میدهد در مرکز تقصصات آتی انگلیس در هارول ساختمان جدیدی معطی برای عملیات مربوط به مواد رادیو آکتیو ساخته شده است بنا باظهار وزیر تدارکات این ساختمان مفصل ترین سازمانی است که در این طرف اقیانوس اطلس برپا شده است.

کشف داروی جدید برای هالته بیماری مالاریا

نیویورک (یونایتد پرس) اخیراً دانشمندان امریکا موفق بشکف دارویی شده اند که در معالجه بیماری مالاریا که از مهلکترین و موذی ترین امراض شمار میرود اعجاز میکند.

این دارو (کلور کین) نام دارد و انتظار میرود در آینده نزدیک برای استفاده عرم مرضی مبتلا باین بیماری مهلک وارد بازار شود.

کابینه جدید یونان امروز تشکیل خواهد گردید

آتن - خبرگزاری فرانسه - «بل» پادشاه یونان بلافاصله پس از در گذشت سوفولیس، نخستاتین تسالداریس را مامور تشکیل کابینه جدید کرده و سمت وزارت خارجه را در کابینه نئونئی داشت و قرار است امروز مصر کابینه خود را بیادشاه یونان معرفی کند.

حریق در وزارت دریاداری امریکا

واشنگتن - خبرگزاری فرانسه - دیروز در حراتت بیروی دریائی امریکا درواختکین حریق بسیار شدیدی روی داد. اگر این حریق بمبارت مجاور که محل ذخیره مهمات بود سرایت میکرد قسمت عظمی از پایتخت آمریکا نابود گردیده طمه حریق میشد.

بمبارت وزارت در ییاداری امریکا خسارت فراوانی وارد شد.

اظهارات رهبر حزب کمونیست ژاپن

توکیو - خبرگزاری فرانسه - سانز نوژاکا رهبر حزب کمونیست ژاپن دیروز به خبرنگاران جراید اظهار داشت آرامشی که برانترانمین پاریس در اوضاع بین المللی حاصل شده بروی وضیعت خاور دور آرامین خواهد کرد و شناسائی رژیم جدید فرچین و تعیین مامورین کشوری به جای ژنرال (ماک اوتو) در ژاپن اوضاع را روشن تر خواهد نمود.

بقیعه مشارالیه دولین امریکا و اتحاد جماهیر شوروی همواره نظر خود را به آلمان معطوف داشته و آن قدر توجهی به ژاپن نخواهند نمود.

در پایان بیانات خود چنین پیش بینی کرد که بروی باب تجارت بین ژاپن و چین کمونیست متفوح خواهد گردید.

در گذشت ((سوفولیس))



آتن - روتیر - دیروز میو سوفولیس نخست وزیر یونان در اثر عارضه مرض قلبی در منزل بیلاقی خود فوت کرد.

وی ۸۸ سال داشت و از سبتمبر ۱۹۴۷ در چهار کابینه ائتلافی که متوالیا تشکیل داده مقام نخست وزیری را احراز کرده بود.

در سراسر یونان پنج روز عزاداری عمومی اعلام شد.

سوفولیس نخستاتین تسالداریس نخست وزیر و وزیر امور خارجه کابینه سوفولیس دیشب از طرف «بل» پادشاه یونان ماموریت یافت که کابینه جدید را تشکیل دهد.

مسئولتداریس با میسو دایز - لوس پیشوای حزب لیبرال که مخالف دولت بود برای تشکیل کابینه ائتلافی بشور و مشورت پرداخت.

واشنگتن - آموشیدنر - دیشب دین اچسن وزیر خارجه امریکا تلگرافی بکستاتین تسالداریس وزیر امور خارجه یونان مخابره کرد و از مرک سوفولیس نخست وزیر اظهار تأسف نمود.

همچنین تلگراف تسلیت آمیزی از طرف (روزمکی) معاون وزیر امور خارجه امریکا و مدیر کل امور خاور نزدیک و افریقا به تسالداریس مخابره گردید.

در پایان نشریات ویران امور خارجه در پاریس، نکته مهمی که تحت هد توجه در چهار دولت با مورا آسیا بوده باخانه نشریات پاریس، بقول والتر لیبین مفیس سیاسی امریکائی جنگ سره در اروپا پایان یافت. دولت شوروی که توانست باروبای غربی و آلمان غربی دست اندازی کند و در برابر خود دیوار غیر قابل نفوذی دید، اکنون باین راضی شده است که موقعیت خود را در مناطقی که در اختیار دارد مستحکم نماید و با تمام متوجه آسیا شود.

میتوان با اطمینان کامل گفت که نه تنها دولت شوروی متوجه آسیا گردیده است، بلکه سه دولت غربی نیز متوجه این منطقه شده اند و با تمام قوا مشغول فعالیت در این ناحیه ازیر قدیم میباشند.

دولت شوروی از نظر هاله به سه بسط نفوذ خود و تأمین مواد اولیه و ایجاد حرم امنیتی در برابر مرزهای خود سعی میکند تمام مناطق چین را تحت شوذ خود در آورد و در صورت لزوم با دست اندازی به شوروی و برمه و مالزی، مانع وصول مواد اولیه مهم که ستایم اروپای غربی و امریکا نیاز فراوان بآن دارند، بشود و اساس اقتصادیات دول غربی را در هم فروریزد.

از طرف دیگر دولین انگلستان و فرانسه که در برمه و مالزی و هندوچین و آتام منافذ زیادی دارند و پیشروی کمونیستها خطوط دریائی و مواصلات امپراطوری انگلیس و اتحاد امپراطوری فرانسه را قطع کرده و امنیت آن ها را مورد تهدید قرار می دهند با ملاته فراوان نگران اوضاع این مناطق هستند امریکا نیز از لحاظ منافی که در خاور دور و مناطق اقیانوس بیدارد همچون سرمایه های که در چین جنوبی و اندونزی برای بهره برداری از منابع زمین این کشورها بکار انداخته است و سود سرشاری که از بازرگانی خود باین کشورها میریزد نیتوا که نیست بقیه در صفحه هفتم

خلاصه وقایع مهم

سر ادوین کلی سفر بپیر جدید به انگلستان در روسیه دروز بایک هوا پیلای انگلیسی وارد مسکو شد و از طرف اعضای سفارت و نمایندگان در مینو تها مورد استقبال قراو گرفت، قوای هلند شهر چوچاک را مگر کز اندونزی را تخلیه کردند، در اول ماه اوت نمایندگان هلند و اندونزی در لاهه بایکدیگر قرار داد جدیدی را امضا خواهند کرد.

ککل حسی از هم که تنها کاندید ریاست جمهوری است قانون جدیدی بصوب پارلمان رسانده، بوجوب این قانون وی فرمانده کل قوا خواهد بود.

کابینه ارو کوکه بر اثر انتقاد شدیدی که از سیاست دولت میشد دیروز استعفا داد.

دولت چکوا اسلاوی دیروز اعلام داشت که برضد تحریکات کشیها و و لیک با تصیمات هدیدی اتخاذ کرده و دستورات لازم را به پلیس داده است.

لرد میلوتن دیروز از عضویت حزب کارگرا استفاده این استعفا پس از حمله شدیدی که در مجلس اردها بر لایحه ملی شدن صنایع فولاد و آهن روی داده صورت گرفت و ضمن استعفا گفت که دوستان آزادی را بر سر دوا می قرار میدهند.

اشتباه تمام عجیب دعوت وارید!

ورقه دعوت در اطلاعات ماهانه شماره تیرماه

فدا صبح هفتش میشود، نه ساعت کامل در صفحه سوم

دیروز در آن درخصوص کمک بشکوره‌های عقب‌مانده جهان گفت:

پانزدهم جدید نیش از نیمی از کشورهای جهان از مساعدت امریکا استفاده خواهند کرد مقاصد امپریالیستی شوروی از حیث قساوت و بیرحمی از زمان ژول سزار تاکنون سابقه نداشته است

زیورک - جرج آلن معاون وزارت خارجه امریکا و سفیر سابق آن

کفورد ایران دیروز در انجمن تربیت مهندسين امریکائى در باره نکته چهارم برنامه ترومن ایراد کرد و طی آن روشن نمود که این قسمت از برنامه چگونه در حال حاضر جنبه تازگی دارد و هم یک اقدام عالی و دلیرانه میباشد. آلن گفت این پیشنهاد از آن جهت عالی و دلیرانه است که یک ملت برای نخستین بار مردم میکند که بمران و آبادی و پیشرفت و ترقی کشورهای عقب مانده جهان که بیش از نیمی از ساکنین کره جمیع دارنده کمک و مساعدت کند.

شورویا که اکنون از پیشوایان و رهبران امپریالیسم میباشد ادعا دارند که هدف آنها یکسان کردن سطح زندگی برای کلیه افراد در همه نقاط جهان هست. شورویا برای پوشاندن مقاصد امپریالیستی خود که تاکنون از حیث قساوت و بیرحمی از همه دول‌سازان بعد از جهان سابقه نداشته ماسکه اصول عقاید مارکس را بر روی خود زده اند.

اقدامات شورویا برای یکسان کردن سطح زندگی تاکنون حیات از این بوده است که سطح زندگی و تأسیسات ترین درجه ممکن تنزل داده اند. شورویا امپریالیستی که آنها بکار میبرند و در عین حال متکبران آن می باشد بجهت ضرورت برای برقرار ساختن مساوات و برابری موجب فقر و تشنگی و فقر و فقر میاند.

مردم خواهند گردید تحت این رژیم هر فرد باستانی کاخ نشین مسکو تنزل خواهد نمود و در مقابل افراد طبقه سوم در خواهد آمد و جهان بدست عروسکهای زمامداران فرملین اداره خواهد شد چنانکه امروز کشورهای حوزه بالکان و لیبستان و چکوسلواکی و غیره چنین اداره میشوند و نه تنها از لحاظ سیاسی بلکه از لحاظ اقتصادی نیز خراجگزاران برایان مسکو بشین خود میباشد.

من مدعی نیستم که امروز شوروی تنها یک کشور امپریالیست است و افکار امپریالیستی را بخشیدن انحصار کرده است بلکه مقصود این است که این کشور بیش از دیگران در استفاده از شیوه‌رویه امپریالیستی در امور خوارات نشان میدهد و خطری هم که از ناحیه این کشور متوجه می‌گردد بزرگتر می باشد.

دستگاه تبلیغات شوروی هر روز

پیکرهای عقب مانده جهان کوفتد میکنند که امریکا یک دولت امپریالیست است و میخواهد بر آن کشورها استیلا و نفوذ پیدا کند.

اما یک آزمایش ساده بسهول معلوم میکند که در این اتهامات تاجه اندازه حقیقت وجود دارد.

بالهنگ تامل معلوم خواهد شد که سیاست امریکا یک سیاست امپریالیستی است یا سیاست حسن همجواری.

البته برای مدت محدودی بوسیله شیوه‌های امپریالیستی می‌توان صلح و آرامش را در جهان برقرار نمود چنانکه اسکندر کبیر موفق شد که برای مدت بسیار محدودی دنیای معلوم زمان خویش را بزر سلطه خود در آورده و دول سزار نیز بقیه جنگهای دائم توانست کسی بیش از اسکندر کبیر بر جهان سیادت کند.

دیگران نیز مانند ناپلئون شیوه آنها را پیش گرفتند و لسی موقت شدند و قطعاً زمامداران شوروی نیز در صورتیکه به چنین آزمایش احقانه‌ای دست بزنند موفق نخواهند شد.

لیکن صلح دائم باید اساسش بر مبنای سیاسی که مفایر امپریالیسم باشد استوار گردد.

بهترین نمونه چنین سیاست کمک امریکا بوسیله طرح مارشال برای احیای امور اقتصادی کشور های ویران شده از جنگ میباشد.

صلح پایدار نهایی تنها با اختصار سیاست حسن همجواری میسر میگردد و این همان هدفی است که مستر ترومن رئیس جمهوری از سیاست کمک فنی بشکوره های عقب مانده در نظر دارد. این پیشنهاد بزرگترین وجالب ترین اظهاری است که تا کنون در تاریخ سیاست خارجی امریکا بعمل آمده است.

نامه علمی

شماره سوم، وینا و برتر، در ۳۲ صفحه با مطالبی خواندنی تر از همه مطبوعات خواندنی فردا یکشنبه منتشر میشود تک شماره فقط ۳ ریال

۵۲۱۵ - آ

منزل اینجانب از خیابان ایران بخیابان شامرضا کوچه روبروی انتهای خیابان صلی علیشه انتقال یافته بهدراستی کمانی السابق روز های دوشنبه و چهارشنبه از چهار ساعت بعد از ظهر خواهد بود.

۵۱۹۹ - آ

صاحبجمع

تقاضا از انجمن های محلی

چون در این چندروزه مشاهده گردید قندو شکری که برای توزیع بین اهالی محل به املین داده شده‌ای از دلالتها مزاحم فروشندگان و مصرف کنندگان حقیقی گردیده و نگذاشتند قندو شکری بدست اهالی محل برسد از آقایان رؤسای محترم انجمن های محلی و هیئت مدیره تقاضا میشود برای آسایش اهالی پایتخت امر توزیع قندو شکرا در محلهای خود نظارت فرموده و بوسیله افراد مورد اعتماد ترتیبی اتخاذ فرمایند که جنس تحویلی بمصرف اهالی محل برسد.

شرکت سهامی قندو شکری تهران و توابع

۵۲۵۸ - آ

آقایان اعضاء ادارات و موسسات دولتی

درمیان بهارستان (لغانه) فروشگاهی برای توزیع قند و شکری بین آقایان کارمندان دولت تاسیس گردیده از آقایان کارمندان محترم دولت و موسسات دولتی خواهشمند است با در دست داشتن معرفی نامه از طرف ادارات مربوطه بفرشگاه مذکور مراجعه و جنس مورد نیاز را خریداری فرمایند.

۵۲۵۹ - آ

آیا باور میکنید؟

که شخص میتواند در ظرف چند ماه آیات قرآن و کلمات نهج البلاغه را بهینه و عبارات مختلف عربی را تجزیه و ترکیب کند و از مطالعه کتب و مطبوعات و روزنامه و مجلات عربی بهره مند گردد بلکه از عهد حرف زدن و نوشتن با زبان عربی هم بر آید. البته باور کردن این معنی در ابتدا مشکل است.

ولی پس از مراجعه به « دارالعلوم النریه » و دیدن آئین نامه و دروس چاپی و متد ابتکاری و طرز تدریس آن و مشاهده کردن پیشرفت شگفت انگیزی که صدها از محصلین دوره اول و دوره دوم در کلاسهای عمومی و خصوصی نموده اند (علاوه بر محصلینی که در شهرستان های مختلف کشور بوسیله مراسلات در شعبه مکاتبائی آن طبق آئین نامه مخصوصی تحصیل مینمایند) گذشته از اینکه ادعای فوق را تصدیق خواهید نمود خودتان را بیدرنگ در زمره محصلین این مؤسسه قرار خواهید داد.

دارالعلوم اشغال در تاسیسات تعطیل نخواهد کرد و برای اشخاصی که نتوانند در کلاس های فعلی آن شرکت کنند کلاس جدید دائر کرده است و نام نویسی در آن تا روز ۸ تیرماه میباشد مراجعات از ۸ تا ۱۲ قبل از ظهر و از ۴ تا ۶ بعد از ظهر و عصرهای جمعه.

نشانی: دروازه همدان ابتدای خیابان نصر آباد

۵۱۷۴ - آ

از ذوات مغربی که در مصیبت وارده در گذشت جوان ناکام ستوان یکم متوجه متین کبیر و تلگراف تسلیت گفته و اظهار همدردی نموده اند بدینوسیله سپاسگزاری مینماید.

۵۲۱۸ - آ

بدینوسیله سپاسگزاری بی پایان خود را حضور مبارک آقایان مقام و دوستان گرامی که با تشریف فرمائی در مجلس ترجمه مرحومه دوشیزه خواهر ناکام موجب تسلی قلب داغدارها فراهم فرموده تقدیم واکر بواسطه تألمات روحی در شرفیابی تأخیر شود امید متو دارم و بقاء عمر و عزت همگی را از خداوند متعال خواستارم.

حسین هستی مدیر داروخانه تخت پل

۵۲۲۸ - آ

بلندگو برای ماه مبارک رمضان

بمنظور مساعدت بمجالس دینی که در ماه مبارک تشکیل میگردد انجمن تبلیغات اسلامی دستگاه کامل بلندگو باغات بیهای مناسب واگذار میکند - دروازه شمیران ابتدای خیابان هدایت - تلفن ۸۴۱۳

۵۲۲۷ - آ

اگهیهای تسلیت

فوت جانگداز دوشیزه هستی باعث تأسف و تأثر تمام دوستان شد مصیبت وارده را بفامیل آن ناکام مخصوصاً آقای حسین هستی تسلیت میکنیم.

اسمعیل کبیری - عزیز هاشمی - ماشاءالله خیام رضا زهری - مرتضی شیخان - طباطبائی

۵۲۶۵ - آ

بدینوسیله فوت آقای ابراهیم ذهاب رئیس محترم اداره حسابداری دل امتیازات و نفقت و درآمد معادن را بدوست عزیزم هوشنگ طهمورثی تسلیت عرض نموده و بقیای عمر آن فامیل محترم را از خداوند متعال خواهم.

۵۲۳۹ - آ

حادثه جانگداز و دلخراشی که منجر بقوت شادروان مرضی مدرسی لیسانس حقوق و دادیار دادگستری شیراز شده بمادر داغیده او خصوصاً و با آقایان اقتداری - پوست فروش - ارجمند - کاظمی - بدیمی و سایر رفقای شیرازی عموماً تسلیت عرض نموده و بدین وسیله تأثرات قلبی خود را معروض میدارد.

۵۲۱۹ - آ دایار دادگستری سبزوار: محمود همدانی

بانهایت تأسف مصیبت وارده را بخانداده محترم اقبال مخصوصاً جناب آقای دکتر اقبال و آقای علی اقبال تسلیت عرض مینمایم.

۵۲۱۱ - آ

کانون مامانی
بانهایت تأسف مصیبت وارده را بخانداده محترم اقبال مخصوصاً جناب آقای دکتر اقبال تسلیت عرض مینمایم.

۵۲۴۶ - آ

مصیبت وارده به خانواده های محترم عزری - میرزائی - زنجانی را بعموم افراد خانواده های مزبور مخصوصاً به آقایان جمال الدین - کمال الدین عزالدین عزری تسلیت میکنیم.

ابوالقاسم خلیلی - خلیل خلیلی - عباس خلیلی - عبدالمهدی خلیلی - شاهپور خلیلی و ارسته

۵۲۰۴ - آ

با کمال تأثر فوت دوشیزه ناکام منیره هری را بعموم باز ماندگان آن مرحومه مخصوصاً به آقایان جمال الدین - کمال الدین - عزالدین عزری تسلیت میکنیم.

۵۲۰۳ - آ

بانهایت تأسف مصیبت وارده بجناب آقای دکتر عباس نفیسی و جناب آقای دکتر ابوالقاسم نفیسی - جناب آقای مهندس حبیب نفیسی تسلیت عرض مینمایم.

لیلی کاظمی - برفسور سلیمان کاظمی - دکتر کاظمی

۵۲۱۷ - آ

با کمال تأسف فوت مرحوم جناب آقای دکتر مؤبد الدوله نفیسی را یکلیه باز ماندگان آن مرحوم مخصوصاً بجناب آقای دکتر عباس مؤبد نفیسی و آقای دکتر ابوالقاسم نفیسی و آقای مهندس نفیسی تسلیت عرض مینمایم.

۵۲۲۶ - آ

دراوخانه سلامت

۵۲۲۶ - آ

اعضای انجمن مینا
مصیبت وارده را به دوست عزیز خود آقای مهندس فتح الله نفیسی تسلیت میکنیم.

۵۲۰۲ - آ

ضایعه اسفناک فقدان مرحوم دکتر مؤبد الدوله نفیسی را بخاندان جلیل نفیسی مخصوصاً بجناب آقای مهندس نفیسی معاون محترم وزارت کار تسلیت عرض مینمایم.

۵۲۰۹ - آ

بانهایت تألم در گذشت تأثر آور شادروان دکتر مؤبد نفیسی را بیازماندگان آن مرحوم بخصوس جناب آقایان دکتر عباس و دکتر ابوالقاسم نفیسی تسلیت عرض مینماید.

از طرف هیئت مدیره انجمن محلی جنوب شرق - محمد شریفی

۵۲۱۳ - آ

مصیبت وارده را بخانداده محترم مؤبد نفیسی بخصوس بجناب آقای دکتر ابوالقاسم مؤبد نفیسی تسلیت عرض مینمایم.

۵۲۱۰ - آ

ضایعه اسفناک در گذشت شادروان دکتر مؤبد الدوله نفیسی را بحضور استاد محترم جناب آقای دکتر عباس مؤبد نفیسی فرزنده والا تبار آن مرحوم صمیمانه تسلیت عرض مینمایم.

۵۲۶۴ - آ

دکتر عبدالحسین انتخابی

۵۲۱۰ - آ

کانون مامانی
بانهایت تأسف فوت جناب آقای دکتر مؤبد الدوله نفیسی را به خانواده محترم نفیسی مخصوصاً بجناب آقای دکتر عباس نفیسی و جناب آقای دکتر ابوالقاسم نفیسی تسلیت عرض مینمایم.

۵۲۴۷ - آ

بنگاه بهداشت کودکان و مادران
باقالی اسفرد مصیبت وارده را بخانداده محترم نفیسی مخصوصاً جناب آقای دکتر ابوالقاسم نفیسی رئیس محترم خود تسلیت عرض مینمایم.

ی نایم - بانو صوری - بانو باستانی - بانو امیر مهر بانو دیناری - بانو رهاوی - بانو اعلم

۵۲۴۸ - آ

ضایعه اسفناک در گذشت جناب آقای مؤبد الدوله نفیسی را در مردو دانشمند بزرگ را با تأسف بی پایان به فامیل محترم معظمه تسلیت عرض و از پروردگار مسئلت مینمایم که در این فقدان جبران نا پذیر شکیبائی و صبر جزیل بیازماندگان و دوستان آن مرحوم عنایت فرماید.

میر احمد جزایری - محمد جعفر جزایری - میر محمود جزایری

۵۲۲۲ - آ

در گذشت مرحوم شادروان دکتر مؤبد نفیسی را با ستاد ارجمند جناب آقای دکتر عباس نفیسی تسلیت عرض میکنم.

۵۲۶۱ - آ

کارمندان بیمارستان بوعلی در گذشت مرحوم شادروان دکتر مؤبد نفیسی را به بازماندگان آن مرحوم بوزنه جناب آقای دکتر عباس نفیسی معاون محترم وزارت بهداشت تسلیت عرض مینمایند.

۵۲۶۰ - آ

یادگار

شماره هشت و نهم از سال پنجم مجله یادگار با مقالات و مطالب ذیل روز دوشنبه ششم تیرماه منتشر میشود: ضایعه عظیم جبران نابذیر یا مرگ مرحوم علامه قزوینی - پاکستان بقلم آقای محمد حسن کنجی - تاریخ زردشت بقلم جناب آقای نفی زاده - چنه اسنغاره بد عیلاشه یا جوابهای آن مابقی آقای احمد توکلی - شرق شناسان و شرق شناسی در آلمان بقلم آقای دکتر داود منشی زاده - دو تصویر از سلاطین صفوی بقلم آقای دکتر مهدی بیانی - جغرافیای بلوچستان بقلم مرحوم افضل الملك کرمانی - روش تدریس علوم دینی در عتبات بقلم آقای صادق نشت - کتاب الحکیم تالیف محمد بن علی فریومدی - ما و خوانندگانش - مطبوعات تازه

۵۲۷۱ - آ

شاهکار «کاین وینسور» ترجمه (مجدد مسعودی) خلاصه نظریه یعنی از جرائد بزرگ امریکا درباره کتاب (هنر) نیو-ورک تایمز این کتاب پراز ماجراهای موثر و هیجان انگیز و آکنده از حوادث تاریخی است.

روزنامه «ریچموند تا بهز دیسچ»
این کتاب شاهکار داستان نویسی است

روزنامه (اسپرینگفیلد نیون) کتاب «هنر» داستانی برجسته است که بطرز عالی و استادانه ان نوشته شده است امریکا باید باین نویسنده جدید و بزرگ خود تنهیت بگوید ترجمه این کتاب که نهیمن کتاب از سلسله انتشارات «صد آفتاب از صد نویسنده بزرگ دنیا» است از طرف کانون معرفت اول لاله زار به بهای ۷۰ ریال منتشر گردیده

۵۰۲۷ - آ

نظر در گذشت مرحوم مفقود دکتر مؤبد نفیسی (مؤبد الدوله) مجلس ترجمه در منزل آن مرحوم واقع در کوچه ناظم الاطباء روز یکشنبه (فردا) از صبح تا ساعت هفت بعد از ظهر منعقد خواهد بود

عزیزه مؤبد نفیسی (جمال السلطنه)

۵۲۱۷ - آ

درگذشت

بانهایت تأسف در گذشت آقای حاجی آقا بالا حبیب الله زاده صدقات را ببیرو اطلاع عموم دوستان و خویشان و اندام میرساند - مجلس ترجمه مرده روز یکشنبه پنجم تیرماه از ساعت ۷ تا ۷ عصر در مسجد اردبیلی ها (چال حصار کلویندک) و مجلس زنانه بعد از ظهر همان روز در منزل میر حبیب نفیسی واقع در خیابان بهلوی جنب کلاتری یک ساعت سابق بوجه دکتر عزیزی کاشی شماره ۱۴ منعقد میباشد.

حاجی میر هدایت تقوی - حاجی میر اسمعیل تقوی رفیع صدقات - میر حبیب تقوی - بانو تقوی - محمود شاه رخ هادی مولوی - ابوالقاسم قلزم - ستوان یک نیروی هوایی اسرافیل صدقات - میکائیل صدقات - ابراهیم علینا ده کاغذچی
بیازماندگان آن مرحوم تسلیت میدهم

۵۲۳۲ - آ

خانواده های صولتی لورانلو و مولوی با کمال تأسف فوت جوان ناکام غلام مسکر صولتی لورانلو را با اطلاع اقوام و دوستان میرساند - بنا بوضیت آن مرحوم هزینه مجلس ترجمه بمصرف امور خیریه خواهد رسید لذا مجلس تذکر و یادبود روز یکشنبه ۲۸ مرداد ۱۳۴۸ از ساعت چهار و نیم در ظهر از ظهر تا ساعت شش و نیم در منزل اینجانب حبیب الله صولتی لورانلو واقع در خیابان روزولت چهارراه ایرج و روبروی مطب دکتر خونی برپا میباشد

غلامعلی کوراللو - صادق مولوی - حبیب الله صولتی کوراللو

۵۲۳۳ - آ

بعموم بازماندگان آن مرحوم خصوصاً آقای حبیب الله صولتی کوراللو تسلیت میدهم

فوت پسر اینجانب شهیدی حسن اسعدی در قصبه خانه در تاریخ ۲۸ مرداد ۱۳۴۸ دارقانی را ترک گفته بعموم دوستان و آشنایان میرساند مجلس ترجمه آن مرحوم در مسجد قائم خیابان سعدی چهارراه میدهلی روز دوشنبه ۲۸ مرداد ۱۳۴۸ از ساعت ۵ تا ساعت ۷ بعد از ظهر خواهد بود

عباس اسعدی - اسمعیل اسعدی - حاجی بابا اسعدی - علی جعفر پور - رستم خاندیری - علی حسن پور

۵۲۲۰ - آ

با کمال تأسف فوت تالهایی آقای ابراهیم ذهاب پدر عزیزمان رئیس حسابداری اداره کل امتیازات نفت را با اطلاع اقوام و دوستان می رساند - مجلس ختم مرده روز یکشنبه ۲۸ مرداد ۱۳۴۸ از ساعت ۵ تا ۸ بعد از ظهر در منزل آن مرحوم واقع در خیابان آمل جنب بزرگ ۲ کوی طهمورت منعقد خواهد بود.

۵۲۰۷ - آ هوشنگ طهمورثی - مهدی طهمورثی

نظر به تصادف روز یکشنبه پنجم تیر ماه با سال اول مرحوم موسی مفتاح (مفتاح الملك) مجلس تذکره در آرامگاه ابدی آن مرحوم در آرامگاه عبدالله از ساعت پنج بعد از ظهر منعقد است

۵۲۰۵ - آ خانواده مفتاح

بدینوسیله بانهایت تأثر فوت آقای عباس هادی امری را دو تبریز اطلاع اقوام و دوستان و همسر یلین محترم میرساند مجلس تذکر مرده روزانه روز دوشنبه ۶ تیر ماه ۷۵ بعد از ظهر در منزل احمد معبودی روبروی دانشگاه جنگ کوچه مولائی منعقد میباشد

۵۲۴۹ - آ محمد علانی - محمودی

از در گذشت شادروان دکتر مؤبد الدوله نفیسی عموم پزشکان و کارمندان بیمارستان نجات متأثر و مصیبت وارده را بخانداده آن مرحوم مخصوصاً جناب آقای دکتر عباس نفیسی و آقای دکتر ابوالقاسم نفیسی تسلیت عرض و ابراز همدردی مینمایند.

از طرف کلیه پزشکان و کارمندان بیمارستان نجات - دکتر سید امامی

۵۲۵۵ - آ

با کمال تأثر مصیبت وارده را بخاندان محترم نفیسی بخصوس بدوست محترم و دانشمند جناب آقای دکتر شمس الدین جزایری تسلیت میکنیم

مصور رحمانی - جعفر شهیدی - محمد روستائی - اشتهاوردی - علیرضا صاحب

دایران و کارمندان دبیرستان آرزو مصیبت وارده بخانداده محترم نفیسی را بعموم خانواده بزرگ جناب آقای سعید نفیسی رئیس دانشمند انجمن همکاری خانه و مدرسه این آموزشگاه تسلیت عرض نموده و بقیای عمر سایر افراد خانواده محترم را از خداوند خواستند

۵۲۴۵ - آ رئیس دبیرستان آرزو

خبرهای کشور

خیالات خراسان خوزستان مالکیت صاحبان اعیانی

نخایلات و اعدا می شود
میت وزیران بر حسب پیشنهاد وزارت دارایی و باستاند قانون
صوب شانزدهم فروردین ماه ۱۳۳۸ مبنی بر واگذاری اراضی خوزستان
به صاحبان آن آباد کرده یا آبادانی آن را تهیه نمایند تصویب
شده است.

۱) وزارت دارایی بمنظور تسویه و ترمیم رهاها و مالکیت
خوزستان با آبادانی اراضی آن منطقه، همچنین رقم اختلافات موجوده نسبت
به وصول بهره مالکانه خالصه و با مالیات مزروعی خیالات عرصه خیالات
خوزستان را نه خالصه است بملکیت صاحبان اعیانی خیالات و لذا
تعیین مشروط باینکه مالکین خیالات مالیات مزروعی بدهی خود را در
طرف مدت شش ماه از تاریخ صدور این تصویب نامه وزارت دارایی
تاریخ نمایند.

۲) نسبت باقیانی خیالات مورد ادهای ورثه شیخ خزل باید خود
ورثه در مقامات صالحه اختلافات خود را بمنتصرین خیالات قطع و فصل
نمایند و پس از آنکه مالکیت آنها نسبت باقیانی خیالات معروضه مطابق
تفسیر قانون اجازه پرداخت یکدوازدهم هزینه دادرسی بابت فروردین ماه
۱۳۲۷ واری هیئت تجدید نظر بآن ها عمل نماید و مالیات مزروعی این
قسمت از خیالات را تا موقعیکه مالکیت ورثه خزل معز نشده از منتصرین
خیالات مزبور دریافت نمایند لیکن اخذ مالیات از این قسمت خیالات دلیل
مالکیت منتصرین آن نخواهد بود.

انتخاب هیئت رئیس و بازرسان

از بانک حمایت مادران و کودکان
اطلاع میدهند که اولین جلسه دوره
ختم هیئت مدیره آن بنک، در تاریخ
دو شنبه ۱۳ خردادماه در محل بنک
واقع در خیابان پاساژ ستور تشکیل
انتخابات هیئت رئیس و بازرسان
و هیئت هیئت رئیس و بازرس تعیین
گردیدند:

آقای سید محمد یزدانی پناه رئیس هیئت
مدیره
آقای دکتر عبداله معینی نایب رئیس
یاو تربیت منشی

آقای مرتضی قیصری خزانه دار
آقای دکتر محمد مؤمنی مدیر عامل
یاو متین دفتری و آقایان دکتر
سالم و حسین شیبانی بازرس
بانک افسر ارتش درویدار

فرق شده است

ما کو - ستوان سوم فرخ صفری
افسر وظیفه که در آبادان قارلق
واقع در هشت کیلومتری مرز انجام
وظیفه میکرد، روزیست و سوم خرداد
موقعی غرق شدن در رود ارس فرق
هفته و جنازه او هنوز پدید نیامده
است.

انتصابات وزارت دادگستری

آقای نصراله معصومی رئیس
شعبه ۶ دادگاه استان ۱ و ۲ بست
معاون قضائی نظارت آقایان ابراهیم
تابش بازرس قضائی و رئیس دفتر
بازرس تشکیلات قضائی بست معاونت
در اداره نظارت منصوب گردیدند.

کیفر مامور بخشداری شیروان

برونده عزیز اله چنانی مامور
سابق بخشداری شیروان بپایان آنکه
در غیر مورد متنازع دخالت در قتل
و مضان کدخدای قریه کوهی نموده
و چون عده دیگری در متنازع قتل
داشته اند و معلوم نگردیده که قاتل
و مضان کدامیک بودند، در شعبه ۱ دادگاه
دیوان کیفری رسیدگی و اقامت گردید
در نتیجه دادگاه چنانی را بحدود سال حبس
تادیبی محکوم نمود و نسبت به بقیه
متهمین دیگر قتلادر پرونده جداگانه
رسیدگی بعمل آمد.

رئیس شورای فرهنگی بریتانیا

مستر بلونفیلد رئیس شورای
فرهنگی بریتانیا در ایران که اخیراً
برای استفاده از مرخصی و مشاوره با
اولیای اداره مرکزی به انگلستان
فرستاده شده بود، به تهران باز
گشتند.

مراجعت از انگلستان

آقای مهندس عباس بهادری
وکیل اداره نظارت در امور بهادری
شهرداریها که برای شرکت در
کنفرانس مهندسی بهداشت در لندن
و کنفرانس بین المللی رؤسای شهر-
دارها و مهندسان بهداشت به لندن
عزیمت کرده بودند، به تهران مراجعت
نمودند.

کامیون آرشی در رودخانه افغان

ولی کسی تلف نشد
ما کو - یک کامیون متعلق به
سرمایه داران روز ۲۹ خرداد موقع عبور
از پل مقابل اداره بهادری برودخانه
افتاد و با آنکه همه سربازها که سوار
کامیون بودند زیر ماشین ماندند کسی
تلف نشد فقط چند نفری مجروح شده
اند.

کشت و الا حضرت باب السلطنة عراق، بخاواده کودکی که در زیر اتوموبیل قوت نموده بود

بقرار اخبار واصله والا حضرت
باب السلطنة عراق مبلغ بیست هزار ریال
بخاواده سید حسن حلق ده ساله که
روز سه شنبه در زیر یکی از
اتوموبیل های ملتزمین خاواده فوت نموده
بود و جرمیان آن در شماره بیست
باطلاع خوانده شدن وسیله شک
کرده اند.

کشت و راننده کامیون در صدد فرار برآمد، سرناز وظیفه خواست مانع شود راننده کامیون او را کامیون به زمین انداخت و مجروح نمود

ساعت ۱۰ بعد از ظهر سه شنبه کامیون
شماره ۶۶۰۰ برانته کی «مسلم» که
حامل جوب قاجان بوده و از جالوس به
تهران میآمده، در پاسکاه بازرسی
کرج بنابندستورریس پاسکاه متوقف
میکرد.

چون «مسلم» دومرتبه مرتکب
قاجان شده بوده و در پاسکاه مزبور
سابقه داشته و متصدی پاسکاه
هم بهیسی او را سی شناخته
در صدد خدعه برمیآید باینجه که
فرمان ماشین را بدست شک راننده
و پروانه خود را بدست مامور بازرسی
داده و از کامیون خارج میشود و از
پاسکاه چند قدم فاصله میکشد.

چون در تاریخ پروانه اختلاف
وجود داشته مامور بازرسی میکشد
و باید برای خروج جوب از کرج
از تهران لیس تکلیف شود و کامیون
حق حرکت ندارد.

لکه راننده که وض را چنین
می بیند بیچاره ای که میخواهد کنار
بوند در صدد فرار برآمده و سرعت
کامیون را بطرف جاده تهران میراند
فریاد ۲۳ ساله سرباز وظیفه مامور
پاسکاه که وض را چنین می بیند برای
جلو گیری از فرار او از کلیدر کامیون
بالا می رود. مسلم راننده که در گوشه
ای ناظر این جریان بوده از پشت
سیلور با پیچیدن کشت و بر زمین
افتد و در نتیجه لکه راننده با کامیون
موفق برقرار میشود.

سرباز وظیفه که در اثر سقوط
مجروح شده بود در بیمارستان کرج
تحت معالجه قرار گرفت و مسلم راننده
کامیون که مرتکب جرم شده بود
بازداشت گردید.

مامورین انتظامی در تعقیب لکه
راننده
سرباز وظیفه که در اثر سقوط
مجروح شده بود در بیمارستان کرج
تحت معالجه قرار گرفت و مسلم راننده
کامیون که مرتکب جرم شده بود
بازداشت گردید.

صدور برای اعدام

در باره قاتل تلی گاسه بقضائی
دادگاه جانی شماره ۲ نظای
ساعت ۱۰ صبح پرویز بریانی آقای
سرهنگ حاج وزیر برای رسیدگی
پیرونده قتل ملی که هفته قبل بدست محمد
حسینی معروف باهنر در پیش رده
یکی از معروفه خانه ها مقتول گردیده
است تشکیل گردید و در دباله جلسه
قبل و کلائی مدافع در دفاع از موکل
خود هر یک بیانات مفصل و مبسوطی
نمودند که از طرف دادستان جواب
های کافی داده شد و بالاخره پس
از خاتمه بیانات و کلائی مدافع و
استماع آخرین دفاع دادگاه برای
دادن رای وارد شد و رای داد و هر
ساعت یک و نیم بعد از ظهر رای خود
را مبنی بر اعدام قاتل صادر و ابلاغ
نمود.

محکوم از رای صادره نقضای
تجدید نظر نموده است. در جلسه امروز
دادگاه عده ای از افراد قاتل مقتول و
عده زیادی از رفقا و دوستان مهم
شرکت داشتند و ناصر دوری در محکمه
باقی بودند.

یک سال زندان و ۲۰۰ هزار به شلاق

دادگاه تجدید نظر شماره ۲ پرویز
بروند قاسم فرزند جعفر شهرت حسینی
بپایان شروع سرعت مسلحانه و ایجاد
جرم بصاد خانه رسیدگی نمود و
پس از اظهارات وکیل مدافع و آخرین
دفاع رای خود را مبنی بر یک سال
زندانی مشارالیه و دو صد ضرب به شلاق
صادر و ابلاغ نمود.

رای چون قطعیت یافته است، پیرو
اجرا گذاشته خواهند شد.

جشن عروسی

روز چهارشنبه گذشته بختیاری هسری آقای
محسن دافور با دو هزار و پانصد نفر
مجلس جشن مفصلی در منزل آقای دکتر
فیض منفق آقایان نخست وزیر و رئیس
مجلس شورای ملی و جمع کثیری از
نمایندگان مجلس و رجال و معتمدین
در جشن مزبور شرکت و از طرف خانواده
های عروس و داماد پذیرایی گری از
مدعوین بعمل آمد و مجلس تا قریب نیمه
شب ادامه داشت.

در حدود ماکو ملخ دیده شده است

ما کو - در قراقرم بخش بلرشت
مقدار زیادی ملخ پیدا شده که روز
بروز بیشتر میشود. هنوز خسارت
وارد به محصول قلاخی معلوم نیست.
برای مبارزه با ملخ اقداماتی شده است.

در گذشت یک مرد خدمتگذار

دکتر مؤدب الدوله تقیسی
بقیه از صفحه اول

مرحوم دکتر مؤدب تقیسی معروف
ترین و عاشق ترین پزشک زمان خود
در تهران بود و پدرش مرحوم دکتر
علی کبر تقیسی از بزرگان اعیانای کشور
بشار میرفت و مؤلف کتابهای بسیار
در رشته های مختلف پزشکی و ادبی
است که معروف ترین آنها پزشکی نامه
و نامه زبان آموز فارسی و ارتش
تقیسی است که چهار مجلد بزرگ آن
تا کنون چاپ شده است.

مرحوم دکتر مؤدب تقیسی در
۱۲۹۱ قمری مطابق ۱۲۵۳ شمسی
۱۸۷۴ میلادی در تهران ولادت
یافته و تحصیلات ابتدائی و متوسطه
خود را در تهران طی کرده و برای
تکمیل پزشکی عازم اروپا شده و نخست
در برلین و سپس از آن در لیون شهر
معروف فرانسه تحصیلات خود را دنبال
کرده و پس از خاتمه تحصیل بایران
مراجعت نموده و بطنیات عمومی و خدمت
فرهنگی مشغول شده است.

در همان روز های اول که
بایران برگشت نخست معارف جدید
در طهران شروع شده بود و مرحوم
پدرش یکی از معررین و مؤسسان
متفرد و معروف این نهضت بود و
بعین جهت وی از آغاز جوانی وارد
خدمت فرهنگی شده و مدتی در مدرسه
علمیه که نخستین مدرسه ملی طهران
بوده و سپس آن نهضت، آن اداره
ی فرهنگ و تدریس فرانسه مشغول شده
و در آن زمان شهرت بسزائی در این
رشته داشته است.

سپس مدتی در مدرسه دارالفنون
در رشته پزشکی معلم تدریس بوده و
مدتها در خانه درس عمومی داده و
دروس فیزیک و تشریح و علم الارض
که در خانه می داده و عده کثیری از
جوانان در آن درسها حاضر شده اند
معروفست.

مرحوم دکتر مؤدب تقیسی
نخستین لیسیت که مجله بهادری و
پزشکی بزبان فارسی نوشته و در صدد
مشروطیت مجله «حفظ الصلح» را دایر
بوده اند و مخصوصاً دستگیری ایشان
از بیمارستان و تنی دستان و کرم و
بشایش ایشان معروف خاص و عام
و زن و مرد و خرد و بزرگ ایرانست
هنوز هزاران تن زن و مرد در
طهران هستند که در مواقع دشوار
بیماری و درد مندی باین مرد بزرگوار
داشتند حریف رجوع کرده اند نه
تنها از دانش و بیشتر او بهره مند شده
اند بلکه از حسن خلق و دلسوزی
و نوازشهای او نیز کامیاب گشته و
مکرر دوی معالی و گاهی هم خرج
کلان خود را از او دریافت کرده اند
خاندان تقیسی که امروز مرد
بزرگوار در دستان میروند از خانواده
های معروف و شریف کشور ما هستند
و برادران رشید مرحوم دکتر مؤدب
تقیسی آقایان سید تقیسی و سید
معروف و دکتر حسن مشرف تقیسی
و حسین تقیسی و مهندس فتح الله تقیسی
هر یک در فن خود شهرت کامل دارند
و سران هنرمند و فاضلین مرحوم
آقایان دکتر عباس تقیسی معاون وزارت
بهادری و دکتر ابوالقاسم تقیسی رئیس
بنک بهادری و دکتر زکریا و دکتر مهندس
از معروفترین افراد جامعه ما هستند و
شکی نیست که مرک مرحوم دکتر
مؤدب تقیسی را جامعه ایرانی یکی از
ضامین بزرگ میدانند و مخصوصاً معاضد
علی و ادبی و فرهنگی ایران خود را
در این ضایه عظیم شریک میداند و
برادران هنرمند و سران پرورندگان
مرحوم معزور نسبت میکوبند و بقیه
دارند که نام ای این مرد شریف جزو
بهترین یادگارهای جامعه ایرانی نیست
خواهد شد.

رفت برای دکان ناوانی از آب انبار آب نیاز و در آب افتاد و غرق شد

پرویز غضنفر جلیلی فرزند
پانزده ساله جعفر قلی کارگر ناوانی
محمود عابدینی و اقامت در بخش ۷
خیابان سقا باشی کوچه شمس المعالی
که برای آوردن آب از بالای آب
انبار خود را آویزان کرده بود و غفلتاً
در آب انبار می افتد و غرق میشود.
جنازه پس از انجام مراسم و
تشریفات قانونی بکافه سپرده شد.

واژگون شدن جیب

ساعت دو بعد از ظهر پرویز جیب
شخصی شماره ۱۴۰ مشد که از شیران
بطرف تهران میآمده در مقابل بیسم
چون از جاده منحرف میشود و از کن
میکردد و سوارین آن مجروح میشوند.
مجروحین در بیمارستان تحت
معالجه قرار گرفته اند.

در اثر پاره شدن طناب پتجاه افتاد و فوت نمود

ساعت ۱۰ بعد از ظهر پرویز و لی اله
۳۲ ساله مفتی فرزند حسینی در بخش
۸ با چنار کوچه سیدولی که در چاهی
مشغول کار بوده برای رفع خستگی
از چاه بیرون میاید و پس از آنکه مدتی
میگذراند بمیدان وارد چاه میشود ولی
در حین پایین رفتن ناگهان طناب پاره
می شود و مفتی پناه چاه می افتد و آنا
فوت میکند جنازه او پس از
انجام مراسم و تشریفات قانونی بکافه
سپرده شد.

تقاضای رد برای رعایت حال بیمارانی هم باشد

اسفالت کوچه مجاور بیمارستان راه قدمدارند

ساکنین کوچه بیمارستان سینا
که در مجاورت بیمارستان واقع است،
در طی نامه مبسوطی که بشهرداری
نوشته اند تذکر میدهند که در دوره
اعلیحضرت قفید دستور اسفالت کردن
این کوچه صادر شده که متأسفانه
تا کنون انجام نگردیده است.
روزی که والا حضرت اشرف
پهلوی برای بازدید بیمارستان تشریف
فرما شدند و وضع و موقعیت حساس این
کوچه توجهشان را جلب کرد و چون
خوار و عاک و دشنامات این کوچه باعث
ضرر و ایدای بیمارانی بستر می شود
دستور فرمودند اسفالت این کوچه
در برنامه عملیات اسفالت کاری شهر
درج و اول فراموش نگردد.

عزیمت به بیلاق

آقای سید العزیمت برای مدت
تأیسات بیلاق آباد عزیمت نموده.

سمنک وزنه حساسی

از یک میلی کرام تا پانصد میلی
کرام ساخت آلمان به پارچه وارده
مرکز فروش خیابان ناصر خسرو و بنگاه
دارویی توکل تلفن ۲۰۸۱
۵۱۷۸-آ
۲-۱

اطلاعات ماهانه فرست سدرجات

هفت - بهای ایران -

کشور و نرولا -

مجلس سنای ایران (از آقای رضا امینی)

انتخابات در امریکا -

راه و رسم مبارزه با خطر سرخ (از : مراد استاسن) -

هر طور و از این رو، آسیا میرقصه -

بیاد مرحوم قزوینی (بقلم آقای اقبال)

ماهه تاریخ روابط علامه قزوینی (از آقای محمود فرخ) -

مشق من (شماره ۱، ۲، ۳، ۴، ۵، ۶، ۷، ۸، ۹، ۱۰، ۱۱، ۱۲، ۱۳، ۱۴، ۱۵، ۱۶، ۱۷، ۱۸، ۱۹، ۲۰، ۲۱، ۲۲، ۲۳، ۲۴، ۲۵، ۲۶، ۲۷، ۲۸، ۲۹، ۳۰، ۳۱، ۳۲، ۳۳، ۳۴، ۳۵، ۳۶، ۳۷، ۳۸، ۳۹، ۴۰، ۴۱، ۴۲، ۴۳، ۴۴، ۴۵، ۴۶، ۴۷، ۴۸، ۴۹، ۵۰، ۵۱، ۵۲، ۵۳، ۵۴، ۵۵، ۵۶، ۵۷، ۵۸، ۵۹، ۶۰، ۶۱، ۶۲، ۶۳، ۶۴، ۶۵، ۶۶، ۶۷، ۶۸، ۶۹، ۷۰، ۷۱، ۷۲، ۷۳، ۷۴، ۷۵، ۷۶، ۷۷، ۷۸، ۷۹، ۸۰، ۸۱، ۸۲، ۸۳، ۸۴، ۸۵، ۸۶، ۸۷، ۸۸، ۸۹، ۹۰، ۹۱، ۹۲، ۹۳، ۹۴، ۹۵، ۹۶، ۹۷، ۹۸، ۹۹، ۱۰۰، ۱۰۱، ۱۰۲، ۱۰۳، ۱۰۴، ۱۰۵، ۱۰۶، ۱۰۷، ۱۰۸، ۱۰۹، ۱۱۰، ۱۱۱، ۱۱۲، ۱۱۳، ۱۱۴، ۱۱۵، ۱۱۶، ۱۱۷، ۱۱۸، ۱۱۹، ۱۲۰، ۱۲۱، ۱۲۲، ۱۲۳، ۱۲۴، ۱۲۵، ۱۲۶، ۱۲۷، ۱۲۸، ۱۲۹، ۱۳۰، ۱۳۱، ۱۳۲، ۱۳۳، ۱۳۴، ۱۳۵، ۱۳۶، ۱۳۷، ۱۳۸، ۱۳۹، ۱۴۰، ۱۴۱، ۱۴۲، ۱۴۳، ۱۴۴، ۱۴۵، ۱۴۶، ۱۴۷، ۱۴۸، ۱۴۹، ۱۵۰، ۱۵۱، ۱۵۲، ۱۵۳، ۱۵۴، ۱۵۵، ۱۵۶، ۱۵۷، ۱۵۸، ۱۵۹، ۱۶۰، ۱۶۱، ۱۶۲، ۱۶۳، ۱۶۴، ۱۶۵، ۱۶۶، ۱۶۷، ۱۶۸، ۱۶۹، ۱۷۰، ۱۷۱، ۱۷۲، ۱۷۳، ۱۷۴، ۱۷۵، ۱۷۶، ۱۷۷، ۱۷۸، ۱۷۹، ۱۸۰، ۱۸۱، ۱۸۲، ۱۸۳، ۱۸۴، ۱۸۵، ۱۸۶، ۱۸۷، ۱۸۸، ۱۸۹، ۱۹۰، ۱۹۱، ۱۹۲، ۱۹۳، ۱۹۴، ۱۹۵، ۱۹۶، ۱۹۷، ۱۹۸، ۱۹۹، ۲۰۰، ۲۰۱، ۲۰۲، ۲۰۳، ۲۰۴، ۲۰۵، ۲۰۶، ۲۰۷، ۲۰۸، ۲۰۹، ۲۱۰، ۲۱۱، ۲۱۲، ۲۱۳، ۲۱۴، ۲۱۵، ۲۱۶، ۲۱۷، ۲۱۸، ۲۱۹، ۲۲۰، ۲۲۱، ۲۲۲، ۲۲۳، ۲۲۴، ۲۲۵، ۲۲۶، ۲۲۷، ۲۲۸، ۲۲۹، ۲۳۰، ۲۳۱، ۲۳۲، ۲۳۳، ۲۳۴، ۲۳۵، ۲۳۶، ۲۳۷، ۲۳۸، ۲۳۹، ۲۴۰، ۲۴۱، ۲۴۲، ۲۴۳، ۲۴۴، ۲۴۵، ۲۴۶، ۲۴۷، ۲۴۸، ۲۴۹، ۲۵۰، ۲۵۱، ۲۵۲، ۲۵۳، ۲۵۴، ۲۵۵، ۲۵۶، ۲۵۷، ۲۵۸، ۲۵۹، ۲۶۰، ۲۶۱، ۲۶۲، ۲۶۳، ۲۶۴، ۲۶۵، ۲۶۶، ۲۶۷، ۲۶۸، ۲۶۹، ۲۷۰، ۲۷۱، ۲۷۲، ۲۷۳، ۲۷۴، ۲۷۵، ۲۷۶، ۲۷۷، ۲۷۸، ۲۷۹، ۲۸۰، ۲۸۱، ۲۸۲، ۲۸۳، ۲۸۴، ۲۸۵، ۲۸۶، ۲۸۷، ۲۸۸، ۲۸۹، ۲۹۰، ۲۹۱، ۲۹۲، ۲۹۳، ۲۹۴، ۲۹۵، ۲۹۶، ۲۹۷، ۲۹۸، ۲۹۹، ۳۰۰، ۳۰۱، ۳۰۲، ۳۰۳، ۳۰۴، ۳۰۵، ۳۰۶، ۳۰۷، ۳۰۸، ۳۰۹، ۳۱۰، ۳۱۱، ۳۱۲، ۳۱۳، ۳۱۴، ۳۱۵، ۳۱۶، ۳۱۷، ۳۱۸، ۳۱۹، ۳۲۰، ۳۲۱، ۳۲۲، ۳۲۳، ۳۲۴، ۳۲۵، ۳۲۶، ۳۲۷، ۳۲۸، ۳۲۹، ۳۳۰، ۳۳۱، ۳۳۲، ۳۳۳، ۳۳۴، ۳۳۵، ۳۳۶، ۳۳۷، ۳۳۸، ۳۳۹، ۳۴۰، ۳۴۱، ۳۴۲، ۳۴۳، ۳۴۴، ۳۴۵، ۳۴۶، ۳۴۷، ۳۴۸، ۳۴۹، ۳۵۰، ۳۵۱، ۳۵۲، ۳۵۳، ۳۵۴، ۳۵۵، ۳۵۶، ۳۵۷، ۳۵۸، ۳۵۹، ۳۶۰، ۳۶۱، ۳۶۲، ۳۶۳، ۳۶۴، ۳۶۵، ۳۶۶، ۳۶۷، ۳۶۸، ۳۶۹، ۳۷۰، ۳۷۱، ۳۷۲، ۳۷۳، ۳۷۴، ۳۷۵، ۳۷۶، ۳۷۷، ۳۷۸، ۳۷۹، ۳۸۰، ۳۸۱، ۳۸۲، ۳۸۳، ۳۸۴، ۳۸۵، ۳۸۶، ۳۸۷، ۳۸۸، ۳۸۹، ۳۹۰، ۳۹۱، ۳۹۲، ۳۹۳، ۳۹۴، ۳۹۵، ۳۹۶، ۳۹۷، ۳۹۸، ۳۹۹، ۴۰۰، ۴۰۱، ۴۰۲، ۴۰۳، ۴۰۴، ۴۰۵، ۴۰۶، ۴۰۷، ۴۰۸، ۴۰۹، ۴۱۰، ۴۱۱، ۴۱۲، ۴۱۳، ۴۱۴، ۴۱۵، ۴۱۶، ۴۱۷، ۴۱۸، ۴۱۹، ۴۲۰، ۴۲۱، ۴۲۲، ۴۲۳، ۴۲۴، ۴۲۵، ۴۲۶، ۴۲۷، ۴۲۸، ۴۲۹، ۴۳۰، ۴۳۱، ۴۳۲، ۴۳۳، ۴۳۴، ۴۳۵، ۴۳۶، ۴۳۷، ۴۳۸، ۴۳۹، ۴۴۰، ۴۴۱، ۴۴۲، ۴۴۳، ۴۴۴، ۴۴۵، ۴۴۶، ۴۴۷، ۴۴۸، ۴۴۹، ۴۵۰، ۴۵۱، ۴۵۲، ۴۵۳، ۴۵۴، ۴۵۵، ۴۵۶، ۴۵۷، ۴۵۸، ۴۵۹، ۴۶۰، ۴۶۱، ۴۶۲، ۴۶۳، ۴۶۴، ۴۶۵، ۴۶۶، ۴۶۷، ۴۶۸، ۴۶۹، ۴۷۰، ۴۷۱، ۴۷۲، ۴۷۳، ۴۷۴، ۴۷۵، ۴۷۶، ۴۷۷، ۴۷۸، ۴۷۹، ۴۸۰، ۴۸۱، ۴۸۲، ۴۸۳، ۴۸۴، ۴۸۵، ۴۸۶، ۴۸۷، ۴۸۸، ۴۸۹، ۴۹۰، ۴۹۱، ۴۹۲، ۴۹۳، ۴۹۴، ۴۹۵، ۴۹۶، ۴۹۷، ۴۹۸، ۴۹۹، ۵۰۰، ۵۰۱، ۵۰۲، ۵۰۳، ۵۰۴، ۵۰۵، ۵۰۶، ۵۰۷، ۵۰۸، ۵۰۹، ۵۱۰، ۵۱۱، ۵۱۲، ۵۱۳، ۵۱۴، ۵۱۵، ۵۱۶، ۵۱۷، ۵۱۸، ۵۱۹، ۵۲۰، ۵۲۱، ۵۲۲، ۵۲۳، ۵۲۴، ۵۲۵، ۵۲۶، ۵۲۷، ۵۲۸، ۵۲۹، ۵۳۰، ۵۳۱، ۵۳۲، ۵۳۳، ۵۳۴، ۵۳۵، ۵۳۶، ۵۳۷، ۵۳۸، ۵۳۹، ۵۴۰، ۵۴۱، ۵۴۲، ۵۴۳، ۵۴۴، ۵۴۵، ۵۴۶، ۵۴۷، ۵۴۸، ۵۴۹، ۵۵۰، ۵۵۱، ۵۵۲، ۵۵۳، ۵۵۴، ۵۵۵، ۵۵۶، ۵۵۷، ۵۵۸، ۵۵۹، ۵۶۰، ۵۶۱، ۵۶۲، ۵۶۳، ۵۶۴، ۵۶۵، ۵۶۶، ۵۶۷، ۵۶۸، ۵۶۹، ۵۷۰، ۵۷۱، ۵۷۲، ۵۷۳، ۵۷۴، ۵۷۵، ۵۷۶، ۵۷۷، ۵۷۸، ۵۷۹، ۵۸۰، ۵۸۱، ۵۸۲، ۵۸۳، ۵۸۴، ۵۸۵، ۵۸۶، ۵۸۷، ۵۸۸، ۵۸۹، ۵۹۰، ۵۹۱، ۵۹۲، ۵۹۳، ۵۹۴، ۵۹۵، ۵۹۶، ۵۹۷، ۵۹۸، ۵۹۹، ۶۰۰، ۶۰۱، ۶۰۲، ۶۰۳، ۶۰۴، ۶۰۵، ۶۰۶، ۶۰۷، ۶۰۸، ۶۰۹، ۶۱۰، ۶۱۱، ۶۱۲، ۶۱۳، ۶۱۴، ۶۱۵، ۶۱۶، ۶۱۷، ۶۱۸، ۶۱۹، ۶۲۰، ۶۲۱، ۶۲۲، ۶۲۳، ۶۲۴، ۶۲۵، ۶۲۶، ۶۲۷، ۶۲۸، ۶۲۹، ۶۳۰، ۶۳۱، ۶۳۲، ۶۳۳، ۶۳۴، ۶۳۵، ۶۳۶، ۶۳۷، ۶۳۸، ۶۳۹، ۶۴۰، ۶۴۱، ۶۴۲، ۶۴۳، ۶۴۴، ۶۴۵، ۶۴۶، ۶۴۷، ۶۴۸، ۶۴۹، ۶۵۰، ۶۵۱، ۶۵۲، ۶۵۳، ۶۵۴، ۶۵۵، ۶۵۶، ۶۵۷، ۶۵۸، ۶۵۹، ۶۶۰، ۶۶۱، ۶۶۲، ۶۶۳، ۶۶۴، ۶۶۵، ۶۶۶، ۶۶۷، ۶۶۸، ۶۶۹، ۶۷۰، ۶۷۱، ۶۷۲، ۶۷۳، ۶۷۴، ۶۷۵، ۶۷۶، ۶۷۷، ۶۷۸، ۶۷۹، ۶۸۰، ۶۸۱، ۶۸۲، ۶۸۳، ۶۸۴، ۶۸۵، ۶۸۶، ۶۸۷، ۶۸۸، ۶۸۹، ۶۹۰، ۶۹۱، ۶۹۲، ۶۹۳، ۶۹۴، ۶۹۵، ۶۹۶، ۶۹۷، ۶۹۸، ۶۹۹، ۷۰۰، ۷۰۱، ۷۰۲، ۷۰۳، ۷۰۴، ۷۰۵، ۷۰۶، ۷۰۷، ۷۰۸، ۷۰۹، ۷۱۰، ۷۱۱،

چرا از میثمی روگردان هستید؟

بنگاه جدید انجمن و امم کیه و میثل میثانی
از طرف و آشپز و میثمیت و محل مناسب میثانی
و محل شهر و میثمیان را اختیار شما قرار میدهد.

بنگاه کرایه طرف و امم - ایستگاه چهار راه میثانی

۴-۴

۳۸۵۱-۲



۵-۵

۴۳۶۷-۲

آگهی فروش

بنویس ۵۰ لتری مارک جاکر آلمانی
بنویس ۳۵۰ لتری «اتوکار»
توی ۳۰۰ لتری
خریداران میتوانند هم روزه بیکه رنگ غنچه آبی زین العابدین
کرل زاده واقع در خیابان سپه گدوخی خان کارا نصیری رجوع نمایند.

۴۸۲۷-۲



لباسهای تابستانی

مغازه پیرایش

بهد روز

تهیه شده است
بصرفه شما است اول لباس
های مغازه مارا ملاحظه کنید

کت شلوار تابستانی

۷۵ تومان

کت شلوار انگلیسی

خالصی ششم ۱۸۵ تومان

شلوار فلانل ۳۵ تومان

مغازه پیرایش

۶-۶

۴۲۲۱-۲



تهران - بابلسر - گرگان

و بالعکس
سه شنبه هر هفته

تهران - بابلسر - تهران

بنشین و جمعه

باهو ایماهای شرکت سهامی هواپیمائی ایران

حرکت از تهران - شانزده
ورود بابل - شانزده و پنجشنبه
برای تهیه بلیت و نگاهداری جا بیا مراجعه فرمایید.

ایران تور

۵-۴

۴۳۱۵-۱

بیش از صد رقم

چینی آلات رقابت ناپذیر و لوکس
و محکم چک اسلواکی صاحبان
میهمانخانه ها و کافه رستوران ها برای
مدت مدیدی از تهیه ظروف چینی بی نیاز
خواهند نبود. چینی آلات چک اسلواکی
معروفیت جهانی دارند و بیش از صد رقم
یدکی آن برای تکمیل سرویس های ناقص
غذاخوری موجود است.

فروشگاه چینی آلات سرای حاجب الدوله

شرکت اتفاقیه

۶۱۳۶-۲

مطالعه کتاب شریف پیدایش انجمنهای در اسلام

تألیف آقای دکتر صدرالدین نصیری ۱ که از کتابهای بسیار مفید
علمی و مذهبی است بموسم مسلمین توصیه میکنم.

۵۱۶۰-۲ **فضل الله میثمی ملک الواعظین**

آگهی جهت اطلاع کلیه محاضر و بنگاهها

نظر بانکه ورقه مالکیت شماره ۱۹۲۴ بخش تهران
مربوط بدوباب خانه واقع در میدان شاهپور کوچه چهارمیکری دست راست
کوچه بن بست بنام شاه بیگم خانم شمائی که متعلق بانینجیه بانوبتول
نادریور میباشد ضمن مقدار اوراق و اسناد دیگر مفقود شده لذا بدین
وسیله اعلام میگردد هر کس معامله و انتقالی از قبل از خردادماه سال جاری
بانطرف انجام دهد باید بکلی اورد چه اعتبار سابق میباشد.

۵۱۵۲-۲ **بانوبتول نادریور**

بگلیه آقایان سهامداران

اراضی بایر و لنجک شمیران

اطلاع میدهد

پرو ۳۳۳۳ شماره ۴۸۲۱-۲۸۳۳۳۰ روزنامه

اطلاعات که از طرف دادگاه بخش ۱۴ شمیران راجع به
افراز اراضی بایر و لنجک برای نوبت اول منتشر شده بود
لازم دانست کلیه آقایان سهامداران اطلاع دهند که برای
تسریع امر افراز در روزیکه از طرف دادگاه بخش شمیران
تعیین و اعلان خواهد شد حاضر شوند و نسبت ببقیه
آقایان سهامدارانی که تا حال وکالت نامه جهت افرار
نداده اند و تعداد آنها بیش از چند نفر نمیشود هرچه
زودتر بنگاه رازی خیابان شاه نزدیک خیابان کاخ آمده
و وکالت نامه خود را بدهند که تسلیم دادگاه شود تا
بدون هیچ وقفه امر افراز قبل از سه ماهه موعدا مقرر
حقیق دستور دادگاه انجام گردد. از طرف کلیه سهامداران
داران اراضی بایر و لنجک حبیب اله گوهری - علی صدیقین

۵۱۵۰-۲

آگهی

چون در مجمع عمومی عادی صاحبان سهام هر دت سهامی ریسباف
قم مورخه ۲۹ خرداد ۱۳۲۸ شریعت حاصل شد بنابرین طبق ماده ۴۳
اساسنامه مجددا برای روز شنبه ۲۲ تیرماه ۱۳۲۸ ساعت ۴ بعد ازظهر
دعوت میشود از صاحبان سهام ویا نماینده قانونی آنها خواهشمنداست
بارعایت ماده ۳۸ اساسنامه و دربارت بر که ورودیه در مجمع حضور
ببرسانند.

دستور همان دستور جلسه قبل

۱- شنیدن گزارش هیئت مدیره و بازرسان راجع بمحلهات حسابهای
سال ۱۳۲۷

۲- تصویب ترانامه شرکت

۳- بر تزیین دوشیز باوروس برای مدت یکسال

۴- شور درخط مشی شرکت

۵- تعیین حقوق هیئت مدیره و بازرسان

۵۱۴۹-۲ **شرکت سهامی ریسباف قم**

مژده افتتاح

کلاسهای مکانیک عملی

اولین دوره تعلیمات مکانیک عملی انومیل که در ایران تا حال
سابقه نداشته از دهم تیرماه در مرکز تعلیمات موتوری واقع در خیابان
سعدی مقابل بیه ایران شروع میشود علاقمندان بشرکت در این دوره
قبلا نام نویسی نمایند تلفن ۸۰۴۶

۴۹۸۸-۲

میز و صندلی فلزی

بهترین اقسام صندلی و میز فلزی که از نظر صرفه و استحکام و رنگ
آمیخته بهترین میباشد در فروشگاه ماموجود است.

شرکت سهامی تهران اروپ - میدان فردوسی

۲۱۷۰-۲

در این گوشه دور افتاده از دنیا، برای تهیه غذای هله غریب،

۶۰۰ میلیون نفر زحمت میکشند

استالین میخواهد شکست اروپا را با انقلاب آسیاجبران کند

در اندونزی، برمه، مالزی کمونیستها چه هدفی دارند؟

رفتار پر افاده بعضی از مأمورین انگلیسی، در لندن نیز عود سر نش است
«دورود وایات» نماینده پارلمان انگلستان، درباره سیاست انگلیس در خاور دور و اوضاع آسیای
جنوب شرقی، سخنرانی مهمی هفته گذشته ایراد کرد که مورد توجه مطبوعات و محافل سیاسی جهان
قرار گرفت. وی در این لطق که پس از بازدید از کشورهای آسیای جنوب شرقی ایراد نمود گفت:

بایه از شماره پیش

آیا کمونیستها باین حرکت چه
چیزی میتوانند دست آورند.
بقین است ایان امید دارند نه
بنوانند با این وسایل رفته امور
حکومت آن ممالک را بدست آورند
بلکه آنچه نه فکر میکنند محتملا
عاید آنها خواهد گردید.

این است که در این هر ج
مرج و پیرایشی زمینه برای نشر توسعه
نویسم مساعد شود.
این است روش سخت و تصمیم
دو تانهدنی مسکو در مسائل ساختن
دولتهای مظم و هکنجه دادن هر
ملتی که معتقد باصول دموکراسی
است. کمونیستها با ادا میکنند
که طرفدار هر ملتی هستند که برای
بدست آوردن استقلال خود مبارزه می
کنند حال اگر یک لحظه بوضع ممالک
آسیای جنوب شرقی نظر انگلیس،
ریاکاری و تزویر این ادا بر ایان به
خوبی آشکار میگردد زیرا مشاهده
میکشیم که باوجودیکه ممالک این
قسم از آسیا بنا بر استقلال خود را
بدست آورده و برای محکم کردن
وضع خود محتاج امنیت و صلح میباشد
ممالک کمونیستها کلیه حکومت های
جدیدالتأسیس آن ناحیه را مورد حمله
خود قرار داده و با ایجاد خورشهای
مسلمان و کشت و کشتار تشکیلات آنها
را از هم متلاشی ساخته اند و در اندونزی
وضع از این هم بدتر بود.

در آسیا جمهوری خواهان برای
حفظ جان خود برضد هملتهای کمونیستها
ولی این موضوع در نظر کمونیست
ها اهمیت نداشته، نفقه نیج آنها
برای بوه که از داخل و مخفیانه
جمهوری خواهان را نابود کنند. در
نیان کلیه عملیاتی که کمونیستها بید
از پایان جنگ در کلیه قسمتهای جهان
مرتکب شدند، اقدامات مژورانه
آنها در آسیای جنوب شرقی از لحاظ
عده و چارهای هر گونه نژاد و نژاد است
از همه زنده تر و ملتی تر بود.

معمولا هر جا که بدینتی و فقر
قرار یافته، همه سعی میکنند که با
صبر و پشت کار و همکاری آنها را
تعطیل و از بین ببرند ولی تروریست
های این نوعی در چنین موقعیتی سعی
نموده اند که بریشانی و بدینتی عمومی
بیافزایند باین امید که توده های مردم
در نهایت هرچه یاس و بیچارگی خود
بکمونیسم پناه بیاورند.

روح کار ایشان بسیار ساده است
یکمده قبل از نهویشتهای متمصباز
و فساد و اوجان ها میروند در آسیای
جنوب شرقی استفاده کرده آنها را به
قتل و غارت و هرج و مرج طلبی وای
دارند بکوتاهی آنها که در مل پایت
خود، دود غارتگری از ملت مرتبا
چین میبندند: «ماچاپول و ناچاق
چیکریهای بهتری و در دسترس شما
نداریم و غمارا بفنای میبرسانیم که
تا کنون هرگز نظیر آنها را بدست
نیاورده ایم»

بمالحق شوید و ما بشما اسلحه های
انگلیسی و ژاپنی که از جنگ باقی مانده
اند و اذکار میکنیم.
ما برای شما تشکیلات قتل و
دزدی کامل میهیم. فقط وظیفه شما
این است که دستورات مارا اطاعت
کنید و بخصوص بداید که امروزه
غارتگری مورد احترام همگی است
شماها میتواند حالا که کارمندان
جواب کمونیست شده اند خود را مردمان
سیاستمدار و با مرام بنمایید.

واضح است که در این وقایع
کلیه حکومت های آسیای جنوب شرقی
مجبور شده اند که در مقابل زور و زور
بکار بایند و تا حد زیادی موفق شده
اند که از عملیات کشتار و ملیت
کمونیستها - بعضی کنند اکنون
ما باید این حقیقت تلخ را مقابل نظر
خود قرار دهیم که مسکرت روزی
فرار رسد نه کمونیسم آسیای جنوب
شرقی را فرا گیرد و همچنین باید معق
بدانیم که اگر سطح زندگی سخت
فعلی اهالی بالا نیاید و بهبودی در
اوضاع مالی و مادی آنها حاصل

معلم انگلیسی استخدام میشود

انجمن فرهنگی پروین برای تدریس در کلاسهای انگلیسی بعد از
ظهرها احتیاج بمعلم انگلیسی دارد که دیلیه از دانشگاههای انگلستان
یا امریکا باشد. ۵۱۵۴-۲ **امیریه پارك مهر السلطان**

يك كلاس هموم انگلیسی پنجشنبه

دو انجمن فرهنگی پروین بازو نام نویسی شود. ۵۱۵۵-۲

هری گو دك استخدام می شود

انجمن فرهنگی پروین بجهت بن باو یا دوشیزه دیلیه جهت
نود کت و دستان خود احتیاج دارد داوطلبان بامدارت خود بدتر
انجمن مراجعه نمایند. ۵۱۵۶-۲ **امیریه پارك مهر السلطان**

امشب شینما تر و پل مجهز بدستگاه تهویه فیلم پنجر و زمهلت با شترالک و سیل بال و جان هو دیالک

خوبه‌ن و شرف

ترجمه جواد فاضل

-۳۱-

«... حتماً تابان عزیز می‌خواهید بدانید که «راندو» یاچه هر بانی صورت گرفت. مردک از دعوت شش‌شنبه خالی کرد و کنتس هم وی را تهدید نمود که اگر تسلیم نشود اسرار جاسوسیش را با کتاب خواهد افکند. کنت «دولو فینکور» دیگر نتوانست نگاه وجود این زن را بر خود و تنگ شکست را بر وطن تیره بخش ببیند. چکار کرده؟ بی ازبها فرمانده قوای «باواریا» را با اسراف آلتانی در کاخ خود دعوت کرد و زنش را با همپانش بیکجا کشد. «... در این موقع این فریاد شنید: «... او را بگیرید. می‌خواهد مرا بکشد. ای خدا... این مرا خواهد کشد. نگذارید این سرباز فراری است. بگیریدش... نگذارید مرا بکشد.»

جنش شدیدی در میان افسران تولید شد هم‌فراخ و هم‌سرهنگ کوزتو هر دو به‌لوی این آمدند و بدلیجی وی برداشتند اما تن بازم غوسه و خندان بود.

«... اهمیت ندارد. نگران نباشید. خام می‌بکشد و عصبانیت و هنگانی که در نوشیدن نوشابه افراط می‌کند دیگر خیلی زیاد عصبانی می‌شود بگذارید در جبهه جنگ بدست بیاورد.»

آخرین حرف من حرف سرباز تیره بهی است که نتوانست شرافت شهادت را در جبهه جنگ بدست بیاورد.

من اکنون خود را با سلامتی فرانسه، همین فرانسه که اکنون درست شماسد ولی در اختیار شمایست، همین فرانسه که در جنگال دشمن دست و پا می‌زند ولی هرگز محکوم و مقهور دشمن نخواهد شد، من خود را با سلامتی و کامیابی همین فرانسه سر می‌کشم.

آهسته دست خود را بریز می‌برد و بی آنکه کسی بداند این دست چه خواهد کرد «شاسی» سیم را فشرده و این سیم که یک توده دینامیت در تانک اتصال داشت با تانک دینامیت‌ها را آتش کرد.

این دینامیت‌ها را آن دو روز پیش از کارگاه کارگرانی که برای آلتانیا تهیه سنگ می‌دیده به‌عنوان نمونه سنگهای معدنی و خطرناک مطالعات فیزیکی بشمار آورده و در کتابهای حساس زیر زمین قفسر نهاده بود و چون خودش مهندس برق بود به‌خوبی توانست سیم‌کشی کرده و زیر زمین را با تانک‌ها بدین‌ارایه ارتباط دهد. در این موقع که شاسی فشرده شد یکباره بپایان قفسر بلرزه درآمد و در یک لحظه سقف سنگین و بلند آن عمارت عظیم بر سر آن مغل نشینان بی‌خبر فرو ریخت و اطراف با تانک زلزله آسانی زیر و زبر شد. ابتدا گرد و خاک و بعد آتیه غلیظ دود و بعد حمله‌های آتش از پشت دیوارهای نیم‌شکسته کاخ بنوی به‌بوارخاست و آن‌ها سروردا و هلهله و هیاهو با کلهانی خاموش شد. در زیر خروارها خاک و ست و آتش دود و زلزله فزونیاب فرمانده قوای آلمان در فرانسه و ۲۰۰ افسر و سرباز آلتانی و مهندس آن در کوفن و همرش «این» به‌جواب این فرورفته بودند.

پایان کتاب

به تاق مونیخ از نوح «نورید» به‌سرمت آلهای کانال «مانش» و امیکسکاف و در دل تاریک شب عجله می‌کرد که سر نشینان خود را از فرانسه به انگلستان برساند.

دست جلوی این قاق مامور مخابرات بی‌سیم با دقت تمام منتظر دریافت خبر بود و در پشت سر این دستگاه زرنال کنت «لونی لرونکی» و دخترش «دینس» و دامادش «لسلی وستوری» نشسته بودند.

این سه نفر با هم حرف می‌زدند و شاید نمی‌توانستند روی هم‌دیگر واپه بینند زیرا از ترس هواپیماهای دشمن تمام چراغهای قاق را خاموش کرده بودند. تنها یک ششم لوجک در آن گوشه نوری هم‌رک حاله دریا به‌دور و اطراف خود بخش می‌برد و با هوائ برق آسای قاق بر روی دریا این روشنائی لوجک بی‌شابه به لرمک شب تاب نبود، ناگهان رانده قاق از جای خود بلند شده و در مقابل لسللی وستوری تنظیم کرد:

«به‌جناب سروان تیریت عرض می‌کنم. کارها بد لغوا ما صورت گرفت. ... از دشمن ما انتقام گرفته‌اند... اینک خبر بی‌سیم.»

سه نفری بر سر یک‌صحنه کاف در کنار شمع خم شدند.

وزارت هوائی انگلستان رسماً اعلام می‌دارد که به‌ساکن‌های نیروی هوائی امپراتوری شب گذشته سواحل لیسنان و «کالی» و «برست» را به‌سختی بمباران کرده و به‌پروژه‌های بی‌ماندی دست یافته. در بندر «برست» لودهای «لنرورک» و «برسلو» به‌سختی هدف بمبهای سنگین مافوق شده و هر دو یک‌لحظه نابود گردیده «لنرورک» غرق شد و «برسلو» از میان در هم شکست.

زرنال به‌صورت داماد جواش با وجود غرور نگامی افکند.

دینس آهسته گفت:

«اینجا را هم بخواهید»

بر پشت این صحنه خبر دیگری بدین‌تفصیل یادداشت شده بود:

«در خلال این حمله هوائی در قفسر «بنوی» انفجار هشتای روی داد و زرنال فزونیاب با افسران ستادوی در توجیه این انفجار زنده زنده زیر خروارها سنگ و آتش دفن شدند و باید دانست که مسافت میان بنوی و برست حدود ۱۸ کیلومتر است.»

هرس با تعجب بروی هم خیره شدند.

«لسلی» گفت:

«خداوند! اگر کسی هم قفسر بنوی را هدف بب قرار داده باشد باید این قفسر از قسمت خارجی ویران شود.»

این مربوط به انفجار در داخل قفسر نیست. و انگلیسی برست لجا، بنوی لجا با فاصله ۱۸ کیلومتر حضور ممکن است که «بنوی» هدف بمباران قرار گیرد.

نوی این طلعت گدائی تدبیرش ضرر آسانی نیست آیا چه مجرایی روی داده که خلبانان ما نتوانسته اند یک چنین خدمت بی‌مانندی را انجام دهند.

بمب اتومیک

عشق و وطن، آنجا که یک دل عیداً در میان عشق بمشوق و عشق بوطن سرگردان می‌ماند. یک گوشه‌مهیج از وقایع جنگ اخیر، این افسانه نیست بلکه یک حقیقت آه‌وگریست که به‌صورت داستان باورنی‌آینده روزنامه اطلاعات خواهد بود.



فانتاز برای لیت نرج خط شکست‌ناپذیری
ماخت نکلستان (لاکرواک) سل می‌فرماید
LAXOBAC

۵۰۶۸-۱

قرص کالم آسمن
CALM-ASMINE

کالم آسمن معالجه‌کننده است
نشیمن و سکن کله بیمارهای عصبی

۵۰۶۸-۱

در مطب اینچاب
سوزاک معالجه

نمی‌شود

در جواب پرسش و مراجعه بیمار
اطلاع می‌دهد که اعلان روزنامه‌ها و نا
خیلانیها اسم کتر هاشم رستگار

خیابان شاه آباد برای معالجه سوزاک
مربوط به این جانب نیست. تقصیر

اینچاب بیماری لودکان و سوزاک
معالجه نمی‌شود و مطلب کافی السابق

میدان بهارستان کوچه سابق کلاتری
دولت است.

د تئو بالقاسم رستگار متعص
بیماری لودکان و بهداشت زنان از

دانشگاه پاریس

۳۷۲۴-۱۱-۵

بازار کازمات ترنیش
انگشتان

BAXEN

بازار کازمات ترنیش
انگشتان

۵۰۶۶-۱

هیلت اراند

LOVICK

Orange

۴۲۸۹-۱۵-۳

عالی‌ترین هرات طبیعی که زیر
نظر متخصصین خاز جن تهیه می‌شود

محل عمده و جزئی فروش مغازه
کوچه و ساتر مغازه‌های معتبر تهران

تلفن ۹۳۳۹ آدرس دوچه ضرابی
شماره ۷ مقابل ویکتوری هاس.

۴۲۸۹-۱۵-۳

میخچه ۱۰۱
از دست رات شدم

GETS-IT

۴۰۱۱-۴-۲

قرص زالژین

ZALGINE

معالجه سرخوردگی رسته در
بازار کازمات ترنیش و بازار کازمات ترنیش

۵۰۶۲-۱۰-۲

جزو این هدایا که بنام است جشن عروسی ما آورده اند.



من این را دیوفا و اریتر ترجمه می‌کنیم

قطرین فاو را با خود می‌بافتم و با عمل خوابم بزد.

فاو برق لازم ندارد.

از نماندن دیوفا و اریتر با نماندن با نماندن با نماندن

۵۰۸۵-۲



کلیس است جب منم شانی

توی چانی چه در قوه ویزی چه در

کلیس است جب منم شانی

کلیس است جب منم شانی

کلیس است جب منم شانی

کلیس است جب منم شانی

کلیس است جب منم شانی

کلیس است جب منم شانی

کلیس است جب منم شانی

کلیس است جب منم شانی

کلیس است جب منم شانی

کلیس است جب منم شانی

کلیس است جب منم شانی

کلیس است جب منم شانی

کلیس است جب منم شانی

کلیس است جب منم شانی

کلیس است جب منم شانی

کلیس است جب منم شانی

کلیس است جب منم شانی

کلیس است جب منم شانی

کلیس است جب منم شانی

کلیس است جب منم شانی



برنامه حرکت اتوکارهای شرکت کشور تور
اتوکارهای کشور تره‌هه روزه بکلیه نقاط کشور بویژه چالوس -
تهران - آمل - بابل - بابلسر - شسوار - رامسر - رودسر - لنگرود -
لاهیجان حرکت و مسافر می‌دهد.
سرویس قم - کاشان و مشهد لاکان دناست.
نشانی مرکز: پست بانک شاهنشاهی تلفن ۴۱۴۶
۵۰۶۵-۱

رادو مولارد

خوبترین رادیو باریق و باطری فروشنده احیا خیابان اسلامبول
نایبده برای شهرستان‌ها می‌دهیم.
۴۹۰۲-۱۰-۳

آگهی مزایده

اداره امور دوا برتر (اصلاح نژاد) پس‌چر مراتع لادرا که بشرح
در می‌باشد بطور مزایده باجاره و اگذار می‌شاید:

۱- شش دانگ مرتع کول دره ۲- شش دانگ مرتع تیز قوه
۳- شش دانگ مرتع قره بلاغ ۴- شش دانگ مرتع قلمه تشک
۵- چهار دانگ مرتع سیاه‌بلاس ۶- شش دانگ مرتع امام‌مهرتک
۷- شش دانگ مرتع چاهک ۸- شش دانگ مرتع دمیگ
۹- شش دانگ مرتع یاس‌چمن ۱۰- شش دانگ مرتع استغرس

اشخاصی که مایل بشرکت در عمل مزایده باشند می‌توانند با رعایت
شرایط زیر پیشنهاد کتبی خود را تهیه و تا ساعت ۱۲ روز (۲۸ و ۲۹)
بدانرا فنی اصلاح نژاد اداره امور دوا برتر تسلیم نمایند.

۱- حدود و مشخصات هر یک از مراتع که سرچر آن مورد استفاده
دوا برتر منطقه ایلمی ورامین خواهد بود در محل وسیله منطقه ایلمی نیین
و بر طبق برنامه عملی در موقسم خود در اختیار پسرده مزایده
و اگذار خواهد شد.

۲- مدت اجاره و استفاده از پس‌چر مراتع لادرا فقط برای سال ۱۳۲۸
تعیین می‌گردد.

۳- پیشنهاد دهندگان باید میزان اجاره هر یک از مراتع را بطور تفکیک
تعیین و برآورد نمایند.

۴- پیشنهاد دهندگان باید قبلاً مبلغ ده هزار ریال بنام سیرده صندوق
دارائی آمادگاه مرگزی تحویل و قبض صندوق آنرا پیشنهاد خود پیوست
نمایند چک یا وجه نقد به‌عنوان سیرده قبول نخواهد شد و پیشنهاداتی که
فاقد قبض سیرده باشد و یا پس از موعد مقرر برسد ترتیب اثر داده
نمی‌شود.

۵- در صورتیکه برنده مزایده اجاره بهای مربوطه را بخواهد
بطور اقساط که حداکثر آن از مهرماه باید تجاوز نماید پرداخت کند باید
تضمین بانکی یا نقدی کافی معرفی نماید.

۶- در صورتیکه برنده مزایده در مدت پنج‌روز برای عقد قرارداد
و تضمین رسمی حاضر نگردد سیرده او مجاباً بلاعوض پسود ارتش ضبط
خواهد شد.

۷- سیرده اشخاصی که در کمیسیون برنده مزایده شناخته نشود فوراً
مسترد خواهد شد.

۸- پیشنهادات واصله در ساعت ۹ صبح روز ۲۸ و ۲۹ در سر رشته
دارائی ارتش کمیسیون عالی پیمانها باز و قرائت خواهد شد کمیسیون درره
یا قبول کلیه پیشنهادها مختار می‌باشد و پیشنهاد دهندگان یا نماینده آنها
که رسماً معرفی شده باشند در جلسه مزایده ضروری است.

۹- هر نوع مالیات و عوارض و هزینه پیمان در دفتر خانه استاد
رسمی و همچنین سایر هزینه دولتی که پیمان تعلق گیرد به عهده برنده
مزایده است.

۱۰- هزینه ثبت و آگهی در روزنامه به‌عده برنده مزایده است.

دائرة فنی اصلاح نژاد - اداره امور دوا برتر
۴۸۵۳-۲-۳

۴۸۵۳-۲-۳

۴۸۵۳-۲-۳

۴۸۵۳-۲-۳

۴۸۵۳-۲-۳

۴۸۵۳-۲-۳

۴۸۵۳-۲-۳

۴۸۵۳-۲-۳

۴۸۵۳-۲-۳

۴۸۵۳-۲-۳

۴۸۵۳-۲-۳

۴۸۵۳-۲-۳

۴۸۵۳-۲-۳

۴۸۵۳-۲-۳

۴۸۵۳-۲-۳

۴۸۵۳-۲-۳

۴۸۵۳-۲-۳

۴۸۵۳-۲-۳

۴۸۵۳-۲-۳

۴۸۵۳-۲-۳

